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Évtizedek óta beépítésre szánt területet mentett meg a természetnek a főváros
A 19. század óta nem alakult ki ekkora egybefüggő zöldfelület Budapesten
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Az önkormányzat meghosszabbítja a nyá-
ron lejáró változtatási tilalmat a Római-par-
ton. Az új szabályozás értelmében – a ko-
rábbi helyzettel ellentétben – egy percre 
sem szakad meg a változtatási tilalom. 
A III. kerületi önkormányzat és a Főváro-
si Önkormányzat még május végén írta alá 
azt a megállapodást, amelynek köszönhe-
tően új, egységes szabályozási keret készül 
a civil közösségek bevonásával.

MINDEN
GYERMEK 
UGYANOLYAN 
ÉRTÉKES

Karsa 
Zsuzsanna 
az Óbudai 
Almáskert 
Óvoda új 
vezetője
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pedagógusnapi ünnepség 
keretében köszöntötték 
Óbuda-békásmegyer 
nevelési és oktatási intéz-
ményeinek munkatársait. 
a rendezvényen átadták 
a pedagógusnapi elisme-
réseket a mögöttünk álló 
tanév díjazottjainak.

„Magam is pedagógus vagyok, 
ha nem is álltam annyi eszten-
dőt a katedrán, mint sok meg-
hívott vendégünk, de másfél 
évtizedet eltöltöttem a pályán 
– kezdte ünnepi beszédét dr. 
Kiss László polgármester. – 

Mindannyiunkra több szerepet 
oszt az élet. Amellett, hogy 
pedagógus vagyok, egy hama-
rosan iskolás kisfiú édesapja 
és polgármester is. Utóbbiként 
különösen fontosnak tartom, 
hogy megfelelő figyelemmel 
és megbecsüléssel forduljunk 
a pedagógusok és minden ok-

tatási és nevelési intézményben 
dolgozó kolléga munkája felé. 
Azért választottuk, választot-
ták ez a hivatást, mert szeretjük, 
szeretik a gyerekeket. És ezért 
sokféle áldozatra képesek, ami-
ért őszinte hálával tartozunk.” 

Az ünnepségen részt vett Szabó 
Tímea országgyűlési képviselő, 
dr. Bots Dénes jegyző, Burján 
Ferenc és Turgonyi Dániel al-
polgármesterek, illetve Tamás 
Ilona, az Észak-Budapesti Tan-
kerületi Központ igazgatója.

Tiszavölgyi István, Óbuda- 
Békásmegyer díszpolgára, a Ti-
szavölgyi István Díj névadója 
szintén részt vett az ünnepségen. 
A díjat Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat Képviselő-tes-

tülete alapította: az elismerést 
minden évben egy olyan kö-
zépiskolai tanár kapja, aki hosz-
szú ideje kitartóan, kiemelkedő 
színvonalon végzi a feladatát 
kerületünkben. Az idei Tisza-
völgyi István Díjat Skripetzky 

Bertalan biológia, kémia, orosz, 
testnevelő szakos pedagógus 
vehette át, aki 1986-tól a Békás-
megyeri Veres Péter Gimnáziu-
mot alapító tantestület tagja.

A Pedagógiai Érdemekért dí-
jat – amelyet 2021-ben tizenöten 
vehettek át – szintén az önkor-
mányzat alapította azzal a céllal, 
hogy elismerje a hivatásukban 
példamutatóan teljesítő pedagó-
gusok munkáját. Elismerő Ok-
levéllel az önkormányzat azok-
nak a kollégáknak a munkáját 
köszöni meg, akik legalább tíz 
éve kerületi nevelési vagy okta-
tási intézményben, nem pedagó-
gus közalkalmazottként állnak 
helyt: idén hárman részesültek 
az elismerésben.

  Sokféle 
áldozatra 

képesek, amiért 
őszinte hálával 

tartozunk
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dr. kiss lászló polgármester és Czeg-
lédy gergő alpolgármester átadta 
a felújított meggyfa utcai játszóteret. 
a munkálatok februárban kezdőd-
tek, hogy a gyerekek tavasszal már 
birtokba vehessék a megújult teret. 
a felújítás fő célkitűzése a két gya-
logosbejárat szilárd burkolattal való 
összekötése, valamint a meglévő 
funkciók ergonomikusabbá tétele volt.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Kép-
viselő-testülete a Meggyfa utcai játszótér 
felújítására 14,6 millió forintot irányzott 

elő 2020-ban. A műszaki átadáson a szak-
értők mindent rendben találtak, így a ját-
szótér április 20-án újra kinyitotta a kapuit. 
A korszerűsítés részeként a burkolatokat 
részlegesen felújították, új bútorokat és ját-
szószereket telepítettek, valamint növénye-
ket ültetettek, a két gyalogosbejáratot pe-

dig szilárd burkolattal kötötték össze. 
A meglévő kötélvár új faszegélyezést 
és ütéscsillapító homokburkolatot 
kapott. Az ivókút is megszépült, két 
felújított pad pedig új helyre került. 

A bejáratot összekötő térkő bur-
kolathoz öntött, színes, gyümölcste-
matikájú gumiburkolat csatlakozott, 
ahová a nagyobb gyerekek játékai 
kerültek: az áthelyezett fészekhinta 
és az új laphinta. A műszaki átadást 

követően a kerületi lakók irányából érkező 
sok pozitív visszajelzés mellett az önkor-
mányzat egy észrevételt is kapott a játszó-
téren található, kiemelt szegéllyel körbe-
vett ágyásra vonatkozóan, amit a szülők 
balesetveszélyesnek találtak. A lakossági 
igényre válaszul az Óbuda-Békásmegyer 
Városfejlesztő Nonprofit Kft. egy alacsony, 
színesre festett kerítéssel kerítette körbe 
a virágágyást, így az esetleges balesetve-
szély elhárult.

áTAdTáK A MEggyfA  
uTcAI jáTSzÓTERET

Pedagógusnapi ünnepség 
és meglepetésműsor
Megbecsüléssel kell tekinteni az oktatásban és a nevelésben dolgozók munkájára

Az elmúlt időszak senkinek sem 
volt egyszerű, a pedagógusok-
ra azonban extra terheket tett 
az elmúlt közel másfél év. Ez kész-
tette Görög Zita műsorvezetőt arra, 
hogy méltó módon, együtt köszön-
jük meg mindazt, amit gyermekein-
kért, végső soron mindannyiunkért 
tettek. Az önkormányzat örömmel 
állt a kezdeményezés mellé, így 
az óbudai Fő tér adott otthont a pe-
dagógusnapi ünneplésnek. Három 
kerületi iskola és a pilisvörösvári 
Palánta Általános Iskola növendé-
kei a színfalak mögött, az Esernyős 
udvarán készültek a flashmobra. 
Művészek, szülők és tanítványok közösen énekelték A Dal 2021 verseny győztesével, a Kaukázus zenekarral 
az Álmodjunk élettel című dalukat. A rögtönzött teraszkoncerthez Szekeres Adrien és Kalapács-Ódor Cintia 
énekesek is csatlakoztak. Dr. Kiss László, Óbuda-Békásmegyer polgármestere rövid beszéddel üdvözölte 
a megjelent tanítókat és tanárokat pedagógusnap alkalmából, valamint a téren egybegyűlteket, előadókat, 
nézőket, résztvevőket egyaránt. A flashmob befejezéseként a gyerekek virággal és rajzaikkal köszöntötték 
a meghatódott pedagógusokat, és együtt kóstolták meg a hatalmas ünnepi tortát, melyet a Cserfalvi Cukrász-
da-Pékség ajánlott fel.
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Bárczy István-díjat kapott  
Barabásné Murgács Kinga
Átadták a Bárczy István-dí-
jakat a budapesti város-
házán azoknak a fővárosi 
pedagógusoknak, akik hosszú 
ideje kiemelkedő munkájukkal 
hozzájárultak a jövő generá-
ciójának neveléséhez, ezzel 
a főváros fejlődéséhez is. 
Az idei díjazottak között van 
Barabásné Murgács Kinga is, 
az Óbudai Gyermekvilág Óvoda 
vezetője, aki a fővárosi óvodai 
élet több mint negyvenévnyi 
lelkiismeretes szolgálatáért 
és a sajátos nevelési igényű 
gyermekek fejlesztéséhez hozzáadott elméleti és gyakorlati mun-
kájáért részesült az elismerésben.
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  Új játszószereket 
helyeztek ki 
és burkolatokat 
cseréltek

Meghosszabbítják a változtatási tilalmat a Római-parton
ismét polgármesteri 
döntéshozatalra került 
sor június 11-én és 14-
én. a döntéshozatalon 
a fidesz-frakció nem vett 
részt, tagjai rendkívüli 
testületi ülés össze-
hívását javasolják.

Az önkormányzat meghosz-
szabbítja a nyáron lejáró 
változtatási tilalmat a Ró-
mai-parton. Az új szabályozás 
értelmében – a korábbi hely-
zettel ellentétben – egy percre 
sem szakad meg a változtatási 
tilalom. A III. kerületi önkor-
mányzat és a Fővárosi Önkor-
mányzat még május végén írta 
alá azt a megállapodást, amely-
nek köszönhetően új, egységes 
szabályozási keret készül a ci-
vil közösségek bevonásával.

Dr. Kiss László polgármester 
számára nagy megtiszteltetés, 
hogy lakossági jelölés alapján 
dr. Bálint András háziorvosnak 

adományozhatja az Óbuda La-
kosságának Egészségéért Díjat. 
Dr. Bálint András 1977 óta dol-
gozik a III. kerületben. Nagy 
tudású, empatikus gyógyító, 
aki évtizedek óta szerepet vál-
lal a kerület egészségügyének 
fejlesztésében.

Döntés született az Óbudai 
Sport és Szabadidő Nonprofit 
Kft. Esernyős Óbudai Kultu-

rális és Sport Nonprofit Kft.-be 
való olvadásáról. Semmilyen 
korábbi feladat nem szűnik 
meg, de a feladatok ellátása 
sokkal olcsóbb és átláthatóbb 
lesz. Ezzel párhuzamosan fon-
tos kiemelni, hogy az önkor-
mányzat nem tervezi és soha 
nem is tervezte a sóstói önkor-
mányzati tábor értékesítését, 
olyannyira, hogy idén is zök-

kenőmentesen folynak a nyári 
táborok.

Együttműködési megállapo-
dást írt alá az önkormányzat 
a Máltai Szeretetszolgálattal 
a hajléktalanellátás segítése 
és a játszóterek üzemeltetése 
kapcsán. Sajnos nagyon sok 
kerületi polgár került nehéz 
helyzetbe. Jelen döntéshozata-
lokon 45 kérelmezőnek tudtak 
valamilyen segítséget adni.

„Fogadj örökbe egy zöld-
területet” címmel újra pályá-
zatot ír ki az önkormányzat 
civil szervezetek és társashá-
zak számára, amely zöldfelü-
letek karbantartására, szebbé 
tételére irányul. A pályázat 
keretösszege 3,5 millió forint. 
A „CseppetSem!” program ke-
retén belül háztartási használt-
olaj-gyűjtőpontokat alakítanak 
ki a kerületben húsz helyszí-
nen. A pontos helyszínekről 
hamarosan részletes tájékozta-
tást adnak.

Megható flashmob 
a Fő téren
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a korlátozások feloldása és az új szabályok könnyítik vagy 
nehezítik-e az önkormányzat dolgát a feladatai ellátásá-
ban: erről kérdeztük dr. kiss lászló polgármestert, akivel 
a római-partot érintő döntésekről is beszélgettünk.

 � A Római-part a fővárosnak és a kerületnek különösen értékes terü-
lete. Így védelme rendre az érdeklődés középpontjába kerül.

Ezt mi magunk is érzékeljük, és természetesen számunkra is ki-
emelten fontos a part értékeinek megőrzése, védelme. Ezért is hosz-
szabbítjuk meg a nyáron lejáró változtatási tilalmat a Római-par-
ton, amelyet tehát újból elrendeltünk. A június 14-i polgármesteri 
döntéshozatal értelmében egy percre sem szakad meg a változtatási 
tilalom a Rómain. Korábban ugyanis volt arra példa, hogy a szabály, 
azaz a tilalom lejárta és az újbóli hatályba lépés között rés volt – ezt 
most mindenképpen el akartuk kerülni. A harmadik kerületi és a Fő-
városi Önkormányzat még május végén aláírta azt a megállapodást, 
amelynek köszönhetően új, egységes szabályozási keret készül a ci-
vil közösségek bevonásával. Így haladéktalanul tárgyalásokat kez-
deményezünk a helyi közösségekkel és a terület tulajdonosaival – 
célunk, hogy a Római-part továbbra is hozzáférhető legyen, a terület 
sport- és rekreációs funkciói megmaradjanak. Minél több zöldfelület 
legyen hozzáférhető, és minél több, közösségi használatra alkalmas 
terület álljon a rendelkezésére az itt élőknek és az idelátogatóknak 
egyaránt.

 � A járvány csitulásával a szórakozás, a közösségi programok a Ró-
main, ahogyan másutt is, egyre elérhetőbbek, ki is vagyunk éhezve 
minderre. Az önkormányzat az újabb és újabb feloldások közepette 
hogyan tud a folytonosan változó szabályok betartásával rendezvé-
nyek szervezésére vállalkozni?

Az idei Óbudai Nyár rendezvénysorozatunk megszervezésé-
ről semmiképpen sem akartunk lemondani. Hiszen közel 
másfél éve hiányoznak az éltünkből a közös kul-
turális élmények. A fokozatos nyitás, a korláto-
zások enyhítése miatt valóban folyamatosan 
változó szabályoknak kell megfelelnünk – 
emiatt a szervezés egy kicsit bonyolultabb. 
Mégis kifejezetten örülünk, hogy progra-
mokat kínálhatunk, és végre megrendez-
hetjük a kerület hagyományos nagy ese-
ményeit. Kulturális intézményeink jobbnál 
jobb programokkal készülnek: családi al-

kotónap és kertmozi éppúgy várja a vendégeket, mint a legváltozato-
sabb műfajú zenei programok vagy prózai előadások. Ha ki kellene 
emelnem akár egyet is, a legkedvesebbet az Óbudai Nyár helyszínei 
közül, bizony bajban lennék. Az Óbudai Társaskört csak azért em-
lítem külön, mert méltán népszerű művészeti közösségi terünk most 

bővíti a repertoárját. Kérem, a folyamatosan frissülő obudainyar.hu  
honlapon kísérjék figyelemmel aktuális programjainkat, ahol 
az esetleges változásokat is nyomon követhetik. Arra kérem a lá-
togatókat, hogy a járvány enyhülésével is tartsuk be a szabályokat, 
és továbbra is vigyázzunk magunkra, vigyázzunk egymásra.

 � Több szakma képviselői, akik a veszélyhelyzet idején pluszfelada-
tokat vállaltak, visszatérnek saját szakmai területükre. De a kitar-
tásukat nem felejtjük. Kikre a legbüszkébb a kerületben helytállók 
közül?

Nehéz egyetlen csoport, szakma képviselőit úgy kiemelni, hogy 
közben másokat, szintén példamutatóan teljesítőket meg ne bánt-
sak. Óbuda-Békásmegyer Védőnői Szolgálat munkatársainak 
azonban ezúton is szeretném a hálámat kifejezni. És nemcsak 
azért, mert nemrégiben ünnepeltük a védőnők napját, amikor 
a több mint százéves múltra visszatekintő, nemzetközileg is egye-
dülálló hivatás előtt tisztelegtünk. Az óbudai védőnők helytállása 
a járvány idején példaértékű volt. Folyamatosan érkeztek hozzájuk 

a megkeresések, melyik kerületi önkormány-
zati intézményben terveznek tesztelést, 

és ők soha nem mondtak nemet, elvé-
gezték a mintavételeket, sőt a terü-
leti és az iskolavédőnők egyaránt 
részt vállaltak a feladatban. A ko-
ronavírus elleni oltások kezdetétől 

pedig – a felnőttháziorvosok rend-
kívüli leterheltségének csökkentése 
érdekében – a regisztrált lakók érte-
sítésében és a vakcinák beadásánál 
is rendszeresen segédkeztek több 
kerületi rendelőnkben. Az extra te-
hertétel mellett pedig saját feladatai-

kat is ellátták: a kismamákat végigkí-
sérték a várandósság hónapjaiban, 

és a kisgyermekes csalá-
dokat támogatták, se-

gítették, szünet nél-
kül. Még egyszer 
köszönöm kerü-

letünk védő-
nőinek ezeket 
az áldozatokat 
és ezt a pél-
dás helytál-

lást.

  A 19. század óta 
nem alakult ki ekkora 
egybefüggő zöldfelület 
Budapesten
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a főváros és a kerület előző vezetése is 
beépítésre szánta a budai oldal egyik 
utolsó összefüggő, nagy zöldterüle-
tét, a mocsárosdűlőt. idén változott 
a helyzet: a fővárosi önkormányzat 
nagyságrendekkel csökkentette 
a beépítésre szánt területet, amely 
ennek köszönhetően megmarad-
hat természetes állapotában.

Az Aranyhegyi út, a Pusztakúti út, a Határ 
út és az esztergomi vasútvonal által határolt 
Mocsárosdűlő nagyobb része a Fővárosi 
Önkormányzat, kisebb része Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat tulajdona. A mint-
egy 156 hektáros terület beépítésének kér-
dése csaknem négy évtizedes múltra tekint 
vissza. A Kaszásdűlőhöz, a Pók utcához 
és Békásmegyerhez hasonlóan a nyolcva-
nas években ide is paneles nagylakótelepet 
akartak építeni, de a beruházásra nem jutott 
pénz, s végül a rendszerváltás elsodorta 
az egész elképzelést. Ettől még a követke-
ző harminc évben Mocsárosdűlő fejlesz-
tési tartalékterület maradt, bár időközben 
a természetvédelem szempontjai is előtérbe 
kerültek: 1994-ben a 85 hektáros kaszá-
lós-legelős nyílt területrészből 24,6 hektárt 
fővárosi védettség alá helyeztek.

A Fővárosi Közgyűlés 1998-ban a beépí-
tésre szánt területet lakóterület építési öve-
zetbe sorolta, ezt követően hosszú évekig 
nem történt előrelépés a fejlesztést illetően. 
2015-ben merült fel először, hogy a Mocsá-

ros északnyugati részén, mintegy 10 hektá-
ron a Nemzeti Lovas Központot helyeznék 
el, ám a fejlesztési döntés elmaradt. Később 
a fővárossal közösen elkészített tanulmány-
terv a terület háromféle hasznosítási irányát 
– turisztikai-sport, intézményi, 
lakó – is megvizsgálta, azonban 
a fejlesztés irányairól ekkor sem 
született megállapodás.

A Főváros Közgyűlés – benne 
a III. kerület vezetése – 2017-ben 
Mocsárosdűlő nagy részét jelen-
tős változással érintett területként, 
Lk2 kisvárosias lakóterület fel-
használási egységbe sorolta. E sza-
bályozás alapján az összesen 156 
hektáros területnek mintegy fele 
maradt volna zöld (védett, illetve 
erdő), a másik felét pedig beépítés-
re szánták. Az új településszerkezeti tervet 
Bús Balázs akkori polgármester mint fővá-
rosi képviselő is megszavazta, a tervezett 
lakófunkció területfelhasználással együtt.

Ezzel párhuzamosan a nem beépített te-
rületen a Magyar Lovas Turisztikai Köz-
hasznú Szövetség Lovas- és Szabadidő-
központját hozták volna létre, mintegy 12,5 
hektáron. A komplexumban egy 30 ló elhe-
lyezésére alkalmas istállóépületet terveztek 
kiszolgálóhelyiségekkel. Az istállóépület 
közvetlenül kapcsolódott volna a fedeles lo-
vardához, amelyhez egy 300 fő befogadásá-
ra alkalmas tribünt álmodtak vizesblokkal, 
VIP-lelátóval, büfével és raktárhelyiségek-
kel. A fedett istállóépület, illetve a lovarda 
mellé egy kültéri, négy évszakos lovaglópá-
lya épült volna tribünnel.

A III. kerületi önkormányzat a döntést kö-
vetően, még 2017-ben szerződést kötött az új 
kerületi építési szabályzat készítésére, egy-
úttal változtatási tilalmat rendelt el a terve-
zésben érintett ingatlanokra. A terület több-

ségi tulajdonosa, a Fővárosi Önkormányzat 
a tervezett hasznosítás tekintetében tovább-
ra sem hozott döntést, így a szabályozási 
terv készítése megállt, a változtatási tilalom 
pedig 2020-ban megszűnt.

Mint Czeglédy Gergő alpolgármester la-
punknak elmondta, a Fővárosi Közgyűlés 
idén február 24-i döntése jelentős pozitív 
változást eredményez a korábbi elkép-
zelésekhez képest: 80-ról 20 százalékra 
csökkentették a beépítésre szánt területet, 
és visszaminősítették természeti területté. 
Mocsárosdűlő beépíthetőségét az új szabá-
lyozás kizárólag a terület nyugati sávjára, 
az Aranyhegyi út és a felszínen futó távhő-
vezeték közötti zónára korlátozza, de a fő-
városnak egyelőre semmiféle terve nincs 
erre a területre. A természetközeli területre 
viszont új fővárosi fejlesztési koncepció 
készült, amelynek célja, hogy ezt a Vá-
rosligetnél is jóval nagyobb, összefüggő, 
igen változatos zöldterületet olyan módon 
tegyék vonzóbbá és használhatóbbá, hogy 
a mostaninál sokkal többen használják ki-
kapcsolódásra, és a természeti értékei is 
megmaradjanak.

ZöLDFEjLESZTÉS 
MOcSáROSDűLőN

Évtizedek óta 
beépítésre szánt 

területet mentett 
meg a természetnek 

a főváros

Interjú dr. Kiss Lászlóval, Óbuda-Békásmegyer polgármesterével

célunk, hogy a Római-part  
továbbra is hozzáférhető legyen

  Új, egységes 
szabályozási keret 
készül a civil közösségek 
bevonásával
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  Nem kellene 
szolgaian behódolni 

a kínai érdekeknek

vélemény7

ARáNYOK ÉS IRáNYOK
Mire lehetne költeni 540 milliárd 
forintot kínai egyetem helyett?

SZABÓ TÍMEA
ÓBUDA-BÉKáSMEGYER ORSZáGGYűLÉSI 
KÉPVISELőjE, A PáRBESZÉD TáRSELNöKE

az utóbbi idők nagy közéleti vitája 
robbant ki orbán Viktor tervén, misze-
rint a budapestre tervezett diákváros 
helyére kínai elitegyetem épülne. 
a fidesz által ideálmodott egyetem 
540 milliárd forintba kerülne, kínai 
munkásokkal, kínai alapanyagokból, 
tehát még munkát se adna a magyar 
munkakeresőknek, viszont elvenné 
a lakhatást azoktól a vidéki fiataloktól, 
akiknek kollégiumi férőhely volt ide 
betervezve. ráadásul a kínai kommu-
nista párt által működtetett elitegye-
temen a tandíj a magyar fiataloknak 
évente (!) 2,5 millió forintba kerülne.

Látszik, hogy ez semmilyen szempontból 
nem előnyös Magyarországnak. Lenne más-
hol is helye annak a rengeteg pénznek. Néz-
zük például Óbudát. Mindazt, amit az elmúlt 
években benyújtottam az Országgyű léshez 
költségvetési módosító javaslatként, köny-
nyűszerrel lehetne finanszírozni ebből 
az összegből.

Meg lehetne végre oldani az Óbudai Gáz-
gyár területének kármentesítését, hogy ne 
folyjon a rákkeltő méreganyag az ivókuta-
inkba. Ki lehetne építeni P+R HÉV-megállót 
Budakalászon, hogy ne a kerületi lakók par-
kolóhelyeit foglalják el azok, akik északról 
jönnek be. Meg lehetne valósítani a zápor-
tározót Pünkösdfürdőn, hogy egy nagyobb 

vihar után a tisztítatlan szennyvíz ne ömöl-
jön közvetlenül a Dunába, és ne szennyezze 
többek között a Római-partot. De meg lehet-
ne oldani az óbudai tranzit-gépjárműforga-
lom csillapítását, a 11-es út újratervezését, 

s végre a HÉV békásmegyeri átjárójának 
akadálymentesítése is elkészülne, és nem 
megint 2024-re ígérnék éppen a megvalósí-
tást. Az egész gyönyörű Aquincumot, bele-
értve a múzeumot is, rendbe lehetne hozni, 
az állagmegóvást megoldani.

Ha mindezt megvalósítaná a kormány, ak-
kor a kínai egyetemre szánt összegnek még 
mindig csak az egyötödét költöttük el.

A teljes összegből elsöprő fejlesztéseket 
lehetne véghez vinni mind az egészségügy, 
mind az oktatás, mind a szociális támogatá-

sok területén. Lehetne végre gyermekorvosi 
rendelő Óbudán, és több diagnosztikai be-
rendezés is.

Ennyit az arányokról, most nézzük az irá-
nyokat. Az, hogy az Orbán-kormány ilyen 
odaadással nyomja a Fudan Egyetem ügyét, 
nem azért van, mert nagy tisztelője lenne 
a kínai kultúrának, vagy mert hirtelen meg-
világosodásában ráeszmélt arra, milyen fon-
tos az oktatás fejlesztése. Sajnos nem erről 
van szó. Orbán Viktor nem a kínai művelő-
dést tekinti példaértékűnek, hanem a kínai 
autokráciát. Annyira el akarja nyerni a kínai 

diktatúra tetszését, hogy 
nem rest kiszolgáltatni 
Magyarország érdekeit. 
Ez itt a probléma. Nem, 
nem kell rosszban lenni 
Kínával, hiszen a világ 
egyik szuperhatalma, 
de egy kínai egyetem-
nél ezernyi fontosabb 
dolog lenne, amit a ma-
gyar adófizetők pénzé-
ből finanszírozni lehet-
ne és kellene. Csak hát, 
kinek mi a prioritása… 
Nekem, nekünk biztosan 
nem az, hogy szolgai-
an behódoljunk a kínai 
érdekeknek, és feladjuk 
Magyarország függet-
lenségét egy rizikós kí-
nai hitellel, hanem hogy 

végre-valahára kicsit élhetőbbé tegyük az itt 
élő honfitársaink hétköznapjait. Ehhez a Fu-
dan Egyetem érdemben nem fog hozzájárul-
ni – ezért nem szabad az adófizetők pénzét 
erre költeni!

Újraindítás, növekedés, 
egyensúly

Megemlékezés a nemzeti 
összetartozás napján

Koszorúzással egybekötött megemlékezést tartott a trianoni bé-
keszerződés aláírása 101. évfordulójának alkalmából, a nemzeti 
összetartozás napján Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat a csil-
laghegyi Országzászló emlékműnél. A Csillagszemű Táncegyüt-
tes fiatal művészei Galga menti, kalotaszegi és szatmári táncokat 
mutattak be, Bucsi Annamária és Derzsi György énekművészek 
magyar népdalokat adtak elő. Z. Kárpát Dániel országgyűlési kép-
viselő ünnepi beszéde után Király Adrián színművész József Attila 
Nem, nem, soha! című versét szavalta el az egybegyűltek előtt, amit 
a koszorúzás követett. Burján Ferenc alpolgármester Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat nevében, Szabó Tímea országgyűlési 
képviselő a Párbeszéd Magyarországért nevében, Domokos Ágnes 
képviselő a Demokratikus Koalíció III. kerületi szervezete nevében, 
Derda Ádám a Momentum Mozgalom III. kerületi szervezete nevé-
ben, Fürtös Katalin az LMP III. kerületi szervezete nevében, Szabó 
Ferenc elnök és Z. Kárpát Dániel országgyűlési képviselő a Jobbik 
Magyarországért Mozgalom III. kerületi szervezete nevében helyez-
ték el az emlékezés koszorúit.
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TUDáS ÉS SZERETET 
KELL A GYÓGYÍTáShOZ
Dr. Vargha Katalint nyugdíjba vonulása alkalmából, szakmai 
tudásának, emberségének és a kerületben élőkért végzett mun-
kájának elismeréseként Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat ne-
vében Turgonyi Dániel alpolgármester oklevéllel és virággal kö-

szöntötte. A doktornő 1978 óta dolgozik a harmadik kerületben, 
házi- és üzemorvosként kezdte pályáját az Óbudai Gázgyárban 
és a hozzá tartozó lakótelepen, majd a Margit kórház egyik bel-
gyógyászati osztályán. 1997-től egészen idén május 31-ig a Cso-
bánka téri felnőttháziorvosi rendelőben praktizált. Több mint 
négy évtizedes gyógyító munkáját a hivatástudat mellett komoly 
szakmai felkészültség jellemezte, hiszen három szakvizsga – bel-
gyógyászat, háziorvostan és üzemorvostan – alapozta meg tudá-
sát. Dr. Vargha Katalin mégis azt vallja, mindez nem lett vol-
na elegendő sikeres pályájához: „Tudás és szeretet, e kettő kell 
a gyógyításhoz.” A doktornő nyugdíjba vonulásával nem hagy fel 
a hivatásával, amelyre 43 évvel ezelőtt felesküdött, s a foglalko-
zás-egészségügyben továbbra is vállal feladatot. A doktornő pra-
xisát június elsejétől dr. Csiszer Robert háziorvos vette át.
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Magyarország magasan elhagyta 
az uniós átlagot a beruházásokban

a magyar gazdaság teljesítménye 
már a nyári hónapokban meghalad-
hatja a koronavírus-válság előtti 
szintet – mondta Varga mihály 
pénzügyminiszter a magyaror-
szág újraindul! címmel megren-
dezett gazdasági konferencián.

Az online kasszák adatai alapján a vendég-
látás forgalma megugrott, jelenleg az ága-
zat teljesítményének szintje eléri a járvány 
előttit. A munkaerőpiac elindult felfelé, 
a munkanélküliség mélyen 4 százalék alatt 
lehet hamarosan. A foglalkoztatottak szá-
ma továbbra is meghaladja a 4,5 milliót – 
mondta a tárcavezető. Varga Mihály az ipar 
teljesítményét is kedvezőnek nevezte, a be-
ruházásokban Magyarország magasan el-

hagyta az uniós átlagot. A moratóriumról 
elmondta: úgy szeretnék kivezetni, hogy 
az az érintett mintegy 45-50 ezer vállalko-
zást és egymillió magánszemélyt nem lehe-
tetleníti el. Az infláció megugrását a minisz-
ter átmenetinek nevezte, ami ezután enyhül 
és a 3 százalék körüli tartományban marad. 
A pénzügyminiszter szerint a sikeres jár-
ványkezeléssel Magyarországon véget ért 
a járvány harmadik hulláma. Az átoltott-
ság kiemelkedik az uniós mezőnyből, mert 
az ország több forrásból és hatékonyabban 
szerzett be oltóanyagot. Minden területen 
megindult a járvány okozta válságból a ki-
lábalás. Magyarországon a GDP 30 száza-
lékát tette ki a gazdaságvédelmi intézkedés-
csomag, több mint 4 ezer milliárdot ebből 
a beruházásokra fordítottak.

  Minden területen 
megindult a kilábalás 

a válságból



Izgalmas programok 
a Múzeumok Éjszakáján
Idén 19. alkalommal rendezik meg a Múzeumok Éjszakáját, 
amelyre a szokásosnál is intenzívebben készülnek az intézmé-
nyek, hiszen a járvány után ez lesz az első olyan országos kultu-
rális rendezvény, ahol újra személyes jelenléttel várják a látoga-
tókat. A Szent Iván napjához legközelebb eső szombaton, június 
26-án, az év legrövidebb éjszakáján koncertekkel, tárlatvezeté-

sekkel, interaktív eseményekkel, családi programok-
kal, valamint számos 

meglepetéssel vár-
ják az érdeklődő-
ket a múzeumok. 
A muzej.hu webol-
dal valamennyi részt 

vevő település intézmé-
nyeinek programjából ízelítőt nyújt. Kerületünkben az Aquincu-
mi Múzeum, a Kiscelli Múzeum, az Óbudai Múzeum, a Gold-
berger Textilipari Gyűjtemény, a Vasarely Múzeum, az Óbudai 
Egyetem, a Polaris Csillagvizsgáló és az Óbudai Zsinagóga is 
számos izgalmas programmal készül. Jó szórakozást kívánunk!

Óbudai nyár 
a kiskorona7 
kertjében
JÚLIUS 17. / 20 ÓRA
DALOK 
A KISPIPÁBÓL  
SERESS REZSŐ EST

JÚLIUS 22. / 20 ÓRA
X BEETHOVEN 
SÁRIK PÉTER TRIÓ

JÚLIUS 23. / 20 ÓRA
BŐSZE ÁDÁM 
PIKK DÁMA

JÚLIUS 24. / 20 ÓRA
DARVAS FERENC 
„NEM WURLITZER 
A VERKLI...”

JÚLIUS 28. / 20 ÓRA
DÉS LÁSZLÓ 
DALOK EGY 
ZONGORÁVAL

JÚLIUS 29. / 20 ÓRA
ANIMA MUSICAE 
ÁLMODOZÓ 
NYÁRI ÉJJEL

Budapest, Kiskorona utca 7. / Telefon: +361 2500288 / +3620 4686935 
email: informacio@obudaitarsaskor.hu / www. obudaitarsaskor.hu / www. jegymester.hu 
A rendezvényeket az érvényben lévő járványügyi jogszabályoknak megfelelően tartjuk meg.
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email: informacio@obudaitarsaskor.hu / www. obudaitarsaskor.hu / www. jegymester.hu 
A rendezvényeket az érvényben lévő járványügyi jogszabályoknak megfelelően tartjuk meg.

ZENEZUG FESZTIVÁL
A Budapesti Vonósok szervezésében
július 9. 18.00
Miből lesz a cserebogár? 
Országos versenyeken győztes 
zeneiskolások bemutatkozása
július 9. 20.00
Zegzugos zenei utazás 
az Óbudai Társaskör termeiben
július 10. 16.00
A Momentán Társulat improvizációs estje
július 10. 17.00
Miért lettem zenész? 
Farkas Gábor zongoraművésszel 
Bolla Milán beszélget
július 10. 18.00
Farkas Gábor és a Budapesti Vonósok 
koncertje 
július 10. 21.00
A Szakcsi Trió jazzkoncertje
július 11. 16.00
HÚZZUK-VONJUK - Játékos zenék-zenés 
játékok 3-tól 103 éveseknek 
július 11. 18.00
Eredics Salamon és 
a Budapesti Vonósok koncertje
július 11. 20.00
Kerti mulatságje

Óbudai nyár 
a kiskorona7 
kertjében

Rendhagyó irodalomóra 
zárta az Esterházy-
plakátkampányt

az olvasás, az írás, a nyelv szeretetéről, a kortárs szö-
vegek helyéről és szerepéről szólt az a fantasztikusan 
jól sikerült rendhagyó irodalomóra, amellyel az ester-
házy-plakátkampányt zárták a harmadik kerületben 
az árpád gimnázium kíváncsi és lelkes tanulóival.

Meghosszabbított „nyitvatartás” után a napokban zárult le a harma-
dik kerületi EP71-plakátkampány, amelynek keretében 40 köztéri 
plakáton volt látható 40 író és költő kedvenc Esterházy Péter-idézete. 
Az író április 14-én ünnepelte volna a 71. születésnapját, ebből az al-
kalomból kért fel Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat és az Óbudai 
Anziksz kulturális magazin hazai írókat, költőket.

Az Óbudai Árpád Gimnázium diákjai már korábban szorgalmi 
feladatba kapták, hogy keressenek fel néhány szülinapi EP-plakátot, 
aminek akkora sikere lett, hogy Kőváriné dr. Fülöp Katalint, a gim-
názium magyar szakos tanárát is meglepte a tanulók lelkesedése, 
kreativitása. Méltóbb lezárása így aligha lehetett volna a kampány-
nak, mint egy rendhagyó irodalomóra az Esernyős udvarán, ahol 
Kemény Vagyimmal, az Óbudai Anziksz főszerkesztőjével és Szabó 
T. Anna költővel, íróval és fordítóval beszélgethettek a gimnázium 
tanulói Esterházyról, de leginkább Esterházy ürügyén írásról, iroda-
lomoktatásról, kitartásról, kétségekről és önbizalomról.
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Változatlan környezetben új találkozóhely

Megújulás az Óbudai 
Társaskörben

a hosszas zárlat után 
Vass lajos igazgatásá-
val, tizennégy szabadtéri 
programmal indul újra 
a kiskorona utca 7. alatti 
Óbudai társaskör, amely-
nek nyáresti előadásai 
egyedi vonalat képviselnek 
az Óbudai nyár kínálatá-
ban. szeptembertől neves 
előadókkal, egyedi progra-
mokkal, belső termeikben 
is várják a közönséget.

„Három sikeres évtizedet tud-
hat maga mögött az intézmény, 
Merényi Judit, majd Harsányi 

Mária igazgatásával. Megíté-
lésem szerint korszakhatár kö-
vetkezett el: a »patina és prog-
resszió« jegyében őriznünk kell 
a hagyományo-
kat, emellett 
azonban, a 21. 
század ritmusá-
hoz igazodva, 
új közönségré-
tegek számá-
ra is láthatóvá 
kell válnunk. 
Ez pedig csak 
úgy megy, ha kicsit mást kíná-
lunk, de nagyon másként köz-
vetítünk” – mondja Vass Lajos, 
az intézmény vezetője, akinek 
igazgatói kinevezése 2021. ja-
nuár elsejétől öt évre szól.

Gyökeresen más tervezésre 
nincs szükség, hiszen a látogatók 
a megnyitás óta nívós előadók-
kal és minőségi programokkal 
találkozhattak. A jár vány okoz-
ta hosszas zárlat után azonban 
más jelentőséget nyernek a sze-
mélyes találkozások, a társasági 

programok, az emberek új igé-
nyekkel látogatnak közösségbe, 
még ha kulturálódni vágynak, 
akkor is. A Kiskorona7 a leg-
különfélébb kínálattal, irodal-
mi estekkel, komoly- és köny-
nyűzenei estékkel is várja majd 
az érdeklődőket. A szabadtéri, 
nyári előadások a lehető leg-
gazdagabb műfaji kitekintéssel 
szerveződnek a jövőben – „a 
Kiskoronába járni” esemény 
lesz.

Az új igazgatói koncepció 
szerint minden évszak tar-
togat majd egy-egy országos 
jelentőségű komolyzenei ren-

dezvényt. A hétköznapok-
ban a kamarazenétől kezd-
ve az operán, a világzenén, 
a jazzen és a dixielanden át 

az akusztikus popig sok-sok 
stílust vonultat fel koncertszín-
paduk, de más jellegű, többek 
között prózai programokat is 
kínálnak majd. A házba elősze-
retettel járnak képzőművészek, 
a galériát kifejezetten kedvelik 
a fiatalok. Ugyanígy nyitnak 
a huszonéves muzsikusgenerá-
ció és a más művészeti ágban 
dolgozó fiatalok felé, igyekez-
nek teret adni a Zeneakadémia 
és egyéb művészetoktatási in-
tézmények hallgatóinak.

  Nívós 
előadók, minőségi 
programok várják 

a látogatókat
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A „vadregényes” 
Gőtés-tó Aktív szabadidős tevékenységekre 

csábít a Békásmegyer és Ófalu 
határában található park

Ezüst hárs
(Tilia tomentosa)

Köszönjük, hogy ennyien szavaztak!

Az Óbudai
Harrer Pál

Általános Iskolánál

Közösen a Duna  
és a Duna-part tisztaságáért

Példaértékű  
római-parti akció

a környezet védelme mindannyiunk 
közös ügye, természeti kincseink 
megóvása a jövőnk biztosítéka. ez 
a gondolat vezérelte az estée lau-
der ker. kft. által forgalmazott la 
mer márka munkatársait és több 
római-parti civil szervezetet is 
közös akciójukon, amelynek során 
a duna-part egy hosszabb szaka-
szát tisztították meg közösen.

A La Mer termékcsalád alapkomponense 
a tengeri alga, így a márka fő társadalmi 
felelősségvállalási területe a természetes vi-
zek, tengerek, kiemelten az óceánok védel-
me, természetes állapotuk megőrzése. A La 
Mer márka 2017-ben Blue Heart néven ala-
pítványt hozott létre a minél hatékonyabb 
környezetmegóvás érdekében. Az alapítvány 
égisze alatt olyan elkötelezett természetvé-
dő szervezetekkel dolgoznak együtt, mint 
a National Geographic vagy az Oceano Azul 
Foundation. A vizek védelme mellett fő fel-
adatuknak tekintik az új generáció, a fiatalok 
edukációját is.

A cég társadalmi célú tréningjei Magyar-
országon is a természetes vizek védelmé-
ről, megóvásáról szólnak, ennek keretében 
keresték meg az önkormányzatot is a Ró-
mai-part tisztítására szervezett eseményük-
höz. A klíma- és környezetvédelem, va-
lamint a fenntarthatóság iránt elkötelezett 
harmadik kerületi önkormányzat örömmel 
állt a kezdeményezés mellé, és támogatta 
a vállalat munkatársainak akcióját.

Az eseményhez két kerületi civil szervezet 
is csatlakozott, a Közösségi és Turisztikai 

Egyesület a Római-partért, valamint a Ci-
vilek a Római-partért Egyesület. Az esemé-
nyen dr. Kiss László polgármester és Béres 
András Római-partért felelős alpolgármester 
is ott volt, informális köszöntőjében a polgár-
mester elmondta, milyen nagy örömmel ve-
szi azokat a közösségi kezdeményezéseket, 
amelyek a kerület szépítésére, tisztítására, 
a környezet értékeinek védelmére irányul-
nak. A résztvevők a Kadosa utca és a Mátyás 
király út közötti szakaszon mintegy húsz zsák 
szemetet gyűjtöttek össze, amelyet az önkor-
mányzat szállíttatott el, továbbá kesztyűk, 
zsákok biztosításával is segítette az akciót.

Óbuda-békásmegyer szerencsére 
bővelkedik természeti értékekben, 
a fővárosban az egyik legnagyobb 
zöldfelülettel rendelkezik. Hol sze-
líden, hol zúgva erre folyik a duna, 
de igazi tó csak egy van, a gőtés. 
a tavakban korábban valóban ta-
rajos gőték is fickándoztak!

Ez a szabadidő aktív eltöltésére kiválóan 
alkalmas tó és park Békásmegyer és Ófalu 
határában, a Honvéd, Mező, Hegyláb utcák, 
valamint az ELMŰ-trafóállomás által hatá-
rolt területen található. A hányatott sorsú te-
rület a múlt század harmincas éveiben csu-
pán egy Csillaghegyig elnyúló vizenyős rét 
volt, amelyet a Békás- (Róka-)forrás, vala-
mint az ófalui domboldalakról ide gravitáló 
felszíni csapadékvíz táplált.

A megpróbáltatások a Békásmegyeri la-
kótelep építésekor kezdődtek. A területet 
az alapgödrökből kitermelt földdel, építési 

törmelékkel feltöltötték, míg végül a Gő-
tés-tó a korábbi zsombékos rét töredékére 
zsugorodott. A lakótelep elkészült, be is 
népesült, de a Gőtés-tó kálváriája nem ért 
véget. Szerencsére néhány civil szervezet, 
aktív helyi lakos, tanár, biológus szakem-
ber és egyetemi hallgató nem hagyta veszni 
a tavacskát. Az önkormányzat rehabilitáci-
ós tervet készíttetett, kutatófúrásokat finan-
szírozott, és – a kotrási munkákra jelentős 
összeget szánva – megrendelte a kiviteli 
munkákat.

A Gőtés-tó rehabilitációja 1996 őszén 
kezdődött. A következő év végére el is ké-
szült négy, egymással összefüggő vízfelü-

let, amelyeket kisebb csatornák, átereszek, 
csövek kötnek össze. A területet rusztikus, 
kéregtelenített, felületkezelt ágfából készült 

kerítéssel bekerítették, ezeken ka-
pukat nyitottak, majd hasonló 
anyagból padok, kishíd, egy 
esőbeálló és szemétgyűj-
tők is készültek. Két 
szemétgyűjtőt fel 
kellene újíta-
ni!

Sok fát, 
v a l a m i n t 
fás- és lágy-
szárú bokrot 
lehet találni, ezek 
egy része 30-40 éves 
lehet, de a Mező utcai 

oldalon vannak nemrégen ültetett, méretes 
facsemeték is. Láthatunk fűzeket (fehér, 
szomorú, csöröge), nyárfákat (szürke, feke-
te, jegenye), juharokat (korai, hegyi), kőrist, 
de van itt fehér akác, és nagy meglepetésre 
júliusban virágzó rózsaszín akác változat is, 
elég nagy területen. Több termő, szelíd dió-
fát is látni, lehet, hogy mókusok „ültették” 
őket. A fák nagyobb része jó állapotban van, 
de találni kiszáradt törzseket is. Célszerű 
volna egy egészségiállapot-felmérés.

Az önkormányzat tavaly két méhlegelőt 
telepített a parkba. Erre táblákkal hívják fel 

a figyelmet. Ezek a füves területek 
egyelőre vegyes fogadtatásban 

részesültek.
Érdemes tehát a Gőtés-ta-

vat, a változatos és számtalan 
meglepetést tartogató kör-
nyezetét pihenésre, suli utáni 
beszélgetésre, piknikezésre, 
csendes szemlélődésre, bioló-

giai ismereteink bővítésére 
magányosan vagy csa-

ládostól, bringával 
vagy gyalogosan 
felkeresni. Ku-
tyusainkat más-
felé kell vinnünk! 

A természet az év 
bármely időszakában 

sok érdekességet tarto-
gat számunkra, otthon ne 

hagyjuk a fotómasinát! A tó 
és a park köszöni szépen, jelenleg 

jó állapotban van.
DR. ZUMPF ANDRÁS

ERDÉSZ, FOTOGRÁFUS
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a fővárosi önkormányzat 
tavaly nyáron vezette 
be a fővárosi lakásrezsi 
támogatást. a támogatási 
forma bevezetését követő 
kezdeti időszak tapasztala-
tai alapján a fővárosi köz-
gyűlés a rendeletet idén 
májusában módosította.

A módosítás lényege a Fővá-
rosi Lakásrezsi Támogatásra 
jogosultak körének igen jelen-
tős kiszélesítése és a hozzáfé-
rés megkönnyítése oly módon, 
hogy a jövőben nem feltétele 
a támogatás igénylésének 
a védendő fogyasztói nyil-
vántartásba vétel. A támo-

gatás igénybevételére jogo-
sító rászorultsági feltételek, 
valamint az új igénylőlapok 
megtalálhatók és letölthetők 
a halozatalapitvany.hu webol-
dalról. 

A módosított rendelet 2021. 
július 1-jén lép hatályba. Ad-
dig a „régi” igénylőlapon be-

adott kérelmek is érvényesek, 
amennyiben a támogatás felté-
teleinek megfelel a jelentkező. 
A Fővárosi Lakásrezsi Támo-
gatás havi összege a távhőszol-
gáltatási díjtámogatás igény-
bevétele esetén 2000 forint. 
A víz-, csatorna- és szemét-
szállítási díjtámogatás igény-
bevételénél a víz- és csator-
naszolgáltatás esetében 750 
forint, szemétszállítási szolgál-
tatás esetében pedig 500 forint 
a támogatás mértéke. A díjtá-
mogatás számlajóváírással va-
lósul meg, és az első számla-
jóváírástól kezdve 12 hónapon 
keresztül jár.

A fővárosi díjtámogatás folya-
matosan igényelhető. Az igény-
lőlapot a jogosultsági feltétel 
meglétét igazoló dokumentum-
mal együtt Óbuda-Békásme-
gyer Polgármesteri Hivatal 
Harrer Pál utca 2. szám alatti 
Ügyfélszolgálati Irodáján le-
het személyesen leadni, vagy 
postán, ajánlott küldeményként 
a Hálózat Alapítványhoz (1519 
Budapest, Pf. 345) kell eljut-
tatni. Az igénylőlap a hivatal 
Ügyfélszolgálati Irodájában is 
átvehető.

Forgalomcsillapítási 
munkák csillaghegyen

az Óbuda-békásmegyer Városfejlesztő nonprofit kft. 
facebook-csatornáján június 2-án közvetítették a iii. ke-
rület integrált településfejlesztési stratégiájának (its) 
második – az elkészült stratégiát bemutató – beszélgetését, 
burján ferenc alpolgármester, valamint szkordilisz flóra 
és kulcsár sándor szakértők, tervezők részvételével. ez 
alkalommal a környezettudatosság, energetika, klímatu-
datosság, okos város témákat érintették a résztvevők.

Burján Ferenc klíma-, fenntarthatósági és környezetvédelmi ügye-
kért felelős alpolgármester a beszélgetés elején megosztotta: az ön-
kormányzat vezetősége számára kiemelten fontos, hogy a készülő 
ITS a már elkészült Klímastratégiával és SECAP-tervvel (Fenn-
tartható Energia és Klíma Akcióterv) is össz-
hangban legyen, és tükrözze az önkormányzat 
hosszú távú, klíma- és környezetbarát vízióját. 
Ennek nyomán jelent meg a külterületi kerület-

részek természetközeli 
állapotának megőrzését 
szolgáló vízió, a zöld-
felületek megőrzése, 
a faállomány növelése.

Energetikai oldalról 
Kulcsár Sándor érin-
tette a társasházak 
és a gazdasági sze-
replők energetikai 
fogyasztását, a meg-
újuló energiafor rások 
használatának pályázati 
támogatását, a lakossá-
gi és gazdasági szereplők 
szemléletváltásának szük-

ségességét. Az energiafogyasztás mérése, a környezettudatosság 
és az energiatudatosság csak egy kis szegmense az okos várossá, 
okos kerületté válásnak. A kerület hosszú távú elképzeléseiben 
fontos szerepe van ennek az okos vagy intelligens iránynak, ami 
nem csak a technológiák használatában mutatkozik meg. Egy okos 
kerület figyel a lakók igényeire, reagál azokra, integrálja a lakos-
sági igényeket. Az „okos város” alkalmazkodást, rugalmasságot, 
fenntarthatóságot jelent, mely egyszerre kell, hogy megjelenjen 
az önkormányzati, hivatali intézmények működésében, a telepü-
lésfejlesztésben és az épített környezet fenntartásában, üzemelte-
tésében is.

A beszélgetés csak érinteni tudta a stratégia főbb témáit, ezért 
minden érdeklődőnek javasoljuk, hogy olvassa át a obvf.hu webol-
dalon megtalálható véleményezési változatot, és ossza meg az az-

zal kapcsolatos véleményét, javaslatait az info@obvf.hu 
e-mail-címen.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
VÁROSFEJLESZTŐ NONPROFIT KFT.

  Az okos város 
alkalmazkodást, 

rugalmasságot, 
fenntarthatóságot 

jelent

júliustól nem feltétele az igénylésnek a védendő fogyasztói nyilvántartásba vétel

Módosul a Fővárosi Lakásrezsi Támogatás
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Integrált Városfejlesztési 
Stratégia: klímatudatos 
koncepció

fenntarthatóság/klíma 12

Klímatudatos 
képzés védőnők 

számára
A klímaváltozáshoz kötődő 

egészségügyi képzést online, 
ingyenes webináriumok keretében 
szervezte meg a védőnők részére 
a Levegő Munkacsoport, a KEHOP 
1.2.1 „Nézzünk szembe a klímavál-
tozással” című projekt keretében. 
Mivel az emelkedő hőmérséklet, 

a szélsőséges időjárás, illetve 
a megnövekedett UV-sugárzás 

a csecsemők és kisgyerekek szá-
mára is egészségügyi kockázatot 
jelent, a védőnői képzés segíthet 
e hatások megelőzésében, a koc-

kázatok csökkentésében és a csa-
ládok szemléletformálásában.

Online klímabörze  
az Óbudai Egyetemen

Több száz résztvevő – tematikus előadáso-
kon és céges bemutatókon keresztül –  

a fenntarthatóság, az ökodivat, az energia-
hatékonyság és a károsanyag-kibocsátás 
csökkentése témában kapott inspirációt, 

motivációt az Óbudai Egyetem által ren-
dezett online klímabörzén. A KEHOP 1.2.1 

„Nézzünk szembe a klímaváltozással” című 
egyetemi programsorozat következő állomá-

sa az új kiscelli tanösvény megnyitója lesz. 
Bővebb információ a klima.obuda.hu blogon 

olvasható.

Növelik a zöldfelületek arányát, megőrzik 
a külterületi részek természetközeli állapotát

Óbuda-békásmegyer önkormányzat az idei 
költségvetésében biztosította a lakosság 
által jóváhagyott forgalomcsillapítási 
terv megvalósításához szükséges forrást. 
a terveknek megfelelően két ütemben 
alakítanak ki 30-as zónát Csillaghegyen.

Az első ütemben az Álmos utca, az Árpád utca, 
a Lehel utca, az Attila utca északi része, vala-
mint a Fésűs utca kerül sorra. A második ütem-
ben pedig az Attila utca déli része, a Halász Gá-
bor utca és a Karácsony Sándor utca átalakítása 
történik. 

Az Árpád utcában a forgalomcsillapító küszö-
bök kihelyezése mellett útpálya-felújítást is vé-
geznek majd. A kivitelezés az övezetnek megfe-
lelő táblázással és a burkolati jelek felfestésével 
zárul. A forgalmi irány az alábbiak szerint válto-

zik a kivitelezést követően: a Lehel utca 
egyirányúvá válik a Mátyás király utca 
felől, az Attila utca egyirányúvá válik 
a Kurszán utca és Lehel utca csomó-
pontjától a Mátyás király utca irá-
nyába, a Karácsony Sándor utca pe-
dig egyirányú lesz a Mátyás király 
utca felől. A változások nem érintik 
a kerékpárral közlekedőket. 

Az egyirányú utcákban az előze-
tes lakossági kérésnek eleget téve 
engedélyezett lesz az ellenirányú 
kerékpáros közlekedés. Az önkor-
mányzat bízik abban, hogy a beavat-
kozással sikerül hozzájárulni a lakók 
és az arra közlekedők nagyobb biztonsá-
gához és nyugalmához. A munkálatok ideje 
alatt az építéssel járó kellemetlenségek miatt 
a lakók és az arra közlekedők türelmét kérik.



  Befogadó 
és elfogadó szemlélettel 

vállalják integrációt 
igénylő kisgyermekek 

nevelését

interjú/kultúra15interjú 14

karsa zsuzsanna veze-
ti augusztus elsejétől 
az Óbudai almáskert 
Óvodát. Harminc esztende-
je dolgozik kerületünkben 
óvodapedagógusként, 
időközben többek között 
gyógytestnevelői szak-
vizsgát tett, és a leendő 
óvodapedagógusoknak 
mentorként adja át tudá-
sát. az új óvodavezetővel 
terveiről is beszélgettünk.

„Harminc éve kezdtem dolgoz-
ni a kerületben, az első és jelen-
legi munkahelyem az Óbudai 
Almáskert Óvoda Csicsergő 
Tagóvodája – meséli pályája 
kezdetéről Karsa Zsuzsanna. – 
Akkoriban még volt középfokú 
óvodapedagógus-képzés, én is 
ott kezdtem a tanulmányaimat, 
olyan színvonalas volt, olyan 
komoly alapokat adott, hogy ma 
is támaszkodhatunk rá mi, akik 
ott végeztünk.”

Zsuzsanna a főiskolát már 
munka mellett végezte el, 

és erre mint lehetőségre te-
kintett. „Az új kihívások 
mindig jó időben érkeztek 
az életembe, amikor készen 
álltam rájuk. Ilyen volt az is, 
amikor az ELTE óvodapeda-
gógus-hallgatóinak gyakorlat-
vezető mentoraként is elkezd-

tem a munkát. Szép, érdekes 
feladat átadni a szakmai tu-
dásunkat és inkluzív látásmó-
dunkat.” És valóban példaér-
tékű munkát végez az Óbudai 
Almáskert Óvoda pedagógus-
közössége, befogadó – és elfo-
gadó – szemléletet közvetítve 

vállalják integrációt igénylő 
kisgyermekek nevelését.

„Nevelőtestületünkben kol-
légáimmal közös értékeket 
és közös célokat képviselünk, 
így forrtunk egy csapattá, ami 
nagyban korábbi óvodaveze-
tőnk, Gángoly-Nagy Anita ér-

deme is. Őt sajnos idén tavasz-
szal elvesztettük, hiánya ma is 
fáj mindannyiunknak. A nyom-
dokába lépni számomra meg-
tisztelő.”

Zsuzsanna pedagógusként 
sokféle nehézséggel küzdő 
kisgyermek nevelésében vett 

és vesz részt, köztük mozgás-
korlátozottsággal élő óvodáso-
kéban. Komoly szakmai hátteret 
nyújt mindehhez, hogy gyógy-
testnevelői szakvizsgát tett.

„Ezeknek a gyerekeknek is 
mindig azt közvetítjük, hogy 
»ugyanolyan értékes vagy, 
mint a társaid! Nézd, már ezt 
is tudod!« És ennek a szemlé-
letmódnak megtanulása a többi 
kisgyermeket is érzékenyíti, 
reméljük, felnőve elfogódottság 
nélkül tudnak majd viszonyulni 
és segíteni az érintett embertár-
saiknak.”

Így az sem meglepő, hogy 
Karsa Zsuzsanna tervei kö-
zött szerepel óvodáskor előt-
ti, két-hároméves gyerekek 
és szüleik számára mozgató 
torna szervezése. „A megelőzés 
lenne a célunk ezekkel a fog-
lalkozásokkal, hogy óvodaérett 
gyermekek érkezzenek hoz-
zánk, hiszen ebben az életkor-
ban – ahogyan az óvodás évek-
ben szintén – mozgással lehet 
a legjobban fejleszteni. És nem 

Új vezetőséget 
választott a Krúdy  
Gyula Irodalmi Kör
Vezetőségválasztó közgyűlést tartott a Krúdy Gyula Irodalmi 
Kör a 30 éve székhelyéül szolgáló Kéhli Vendéglőben május vé-
gén. A zsúfolásig megtelt kerthelyiségben Németh Nyiba Sán-
dor titkár tartott beszámoló beszédet, amelynek elején egyper-
ces néma felállással emlékeztek a márciusban elhunyt Király 
Lajosra, aki három évtizeden át vezette a Krúdy Kört. Király 
Lajosné Örökös tiszteletbeli elnök oklevelet vehetett át. Ezt kö-
vetően ú vezetőséget választottak a tagok: az új elnök Németh 
Nyiba Sándor, a két új alelnök Cecei-Horváth Gergely és Ce-
cei-Horváth Tibor lett. Körmendi Jánosnét titkárnak és pénztá-
rosnak választották, a versszakosztály vezetője Szénási Sándor 
István, a prózaszakosztály vezetője Stancsics Erzsébet maradt, 
a Számvizsgáló Bizottság elnöke, dr. Vermes György vállalta 
továbbra is e funkciót.

A vezetőségválasztás után Németh Nyiba Sándor és Ka-
nizsa József, az irodalmi kör volt titkára kitüntetéseket adott 
át. Arany Krúdy Emlékérmet vehetett át Lengyel Géza költő, 
a Csepel Olvasó Munkásklub vezetője, Kő-Szabó Imre író, aki 
Kanizsa József után a legrégebbi körtag, és Szénási Sándor Ist-
ván író, költő, a vecsési G. Ferenczy Hanna Irodalmi Kör veze-
tője. Ezüst Krúdy Emlékérmet vehetett át a Szegeden élő üveg-
festő, költő, Bullás Mária. Majd a Bronz Krúdy Emlékérmek 
és a Krúdy Díszoklevelek átadása következett. Németh Nyiba 
Sándor több kitüntetettet is megszólaltatott, és Krúdy Melinda 
is elmondta, hogy milyen rokoni kapcsolat fűzi Krúdy Gyu-
lához. Végezetül Kanizsa József emlékezett Király Lajos volt 
elnökre, és gratulált az újonnan megválasztott vezetőségnek, 
sikeres munkát kívánva.

A közgyűlés végén a Kéhli Vendéglőben található Krúdy-em-
léktáblánál, a Krúdy-szobornál és a Krúdy-emlékháznál, a Ma-
gyar Kereskedelmi és Vendéglátóipari Múzeum épületénél he-
lyezték el az emlékezés koszorúit. A jelenlévők a kerthelyiségben 
maradva, Németh Nyiba Sándor meghívására elfogyaszthattak 
egy krúdys vacsorát.

csupán a mozgásfej-
lődést támogatja, 
hanem például a be-
szédfejlődést is, per-
sze, mindezt játékos 
formában. A kisgyer-
mek mindebből annyit 
észlel, hogy együtt ját-
szunk.”

Zsuzsanna jövőbeli tervei 
között szerepel a kerületben 
óvodai gyógytestnevelői háló-
zat kialakítása is. „A kerületi 
gyógytestnevelők szakmai tu-
dására, hozzáértésére támasz-
kodva, összefogva egy hálózatot 
építenénk. Ismerünk is jó példá-
kat, azok megismerése segítheti 
az indulást. Fontosnak tartom, 
hogy ez a szolgáltatás térítés-
mentesen, óvodai időben lenne 
elérhető.”

Tehát Karsa Zsuzsanna ter-
vekkel felkészülve veszi át 
új feladatát augusztus elsején 
az Óbudai Almáskert Óvodá-
ban, amely három épületében ti-
zennégy óvodai csoportot nevel. 
Pedagógiai Programjában a kör-

nyezet, a mozgás és az anya-
nyelv területekkel a fókuszban. 
Ugyan óvodavezető-helyet-
tesként korábban már szerzett 
vezetői tapasztalatokat, ám va-
lószínűleg így is tartogat szá-
mára különlegesen új helyzetet 
a munkakezdés.

„Harminc év után ez lesz 
az első reggel, amikor nem gye-
rekek között kezdem a munkát. 
Ez a legnehezebb, elengedni 
az óvodások állandó közelségét. 
Már látom is az utat, hogyan 
tölthetek majd némi időt köztük, 
ebben is segíthet a gyógytestne-
velés.”

Interjú Karsa Zsuzsannával, 
 az Óbudai Almáskert Óvoda új vezetőjével

ugyANOLyAN 
ÉRTÉKES vAgy, 
MINT A TáRSAId!
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Németh Nyiba Sándor,  
M. Jankó János  
és T. Szabó Magda



BÉKÁSMEGYERI 
EB TERASZ A PIAC 
KÖZÖSSÉGI 
TERÉN!
AZ ÖSSZES MECCS 
ÉLŐBEN KÖVETHETŐ 
A LED FALON.

SZURKOLJUNK EGYÜTT 
A MAGYAR CSAPATNAK!
A rendezvény helyszínén csak a rendezvényen vásárolt ételt-italt lehet fogyasztani!

BÉKÁSMEGYERI 
EB TERASZ A PIAC 
KÖZÖSSÉGI 
TERÉN!
AZ ÖSSZES MECCS 
ÉLŐBEN KÖVETHETŐ 
A LED FALON.

SZURKOLJUNK EGYÜTT 
A MAGYAR CSAPATNAK!
A rendezvény helyszínén csak a rendezvényen vásárolt ételt-italt lehet fogyasztani!

a Velencei-tavi evezőspályán megrendezett u23 és utánpót-
lás tájékoztató és válogató versenyen a külker evezős klub 
Óbuda versenyzői közül benda orsolya és zsiros janka állt 
rajthoz egy-, illetve kétpárban, u23 korosztályban. a lányok 
mindkét számban a legjobb helyen végeztek: egypárban 
első helyen érkezett be orsi, utána másodikként janka, míg 
kétpárban együtt haladhattak át győztesként a célvonalon.

Május utolsó hétvégéjén, a Vidék Bajnokság és U23 Válogató és tá-
jékoztató versenyen Orsi és Janka megvédte bajnoki címét, így a leg-
közelebbi nemzetközi versenyen, a szlovéniai Bledben ők képvisel-
hetik hazánkat női kétpárban. Számos további győzelem született: 
Tamás Bence nemcsak férfi felnőtt könnyűsúlyú egypárban vehetett 
át aranyérmet, de a Csepel Evezős Klub versenyzőjével, Kovács 
Krisztiánnal is a dobogó legmagasabb fokára állhatott férfi felnőtt 
könnyűsúlyú kétpár kategóriában. 

Boros Bálint Bendegúz és Czinege Tamás csepeli evezősökkel 
együtt a fiúk férfi felnőtt könnyűsúlyú négypár kategóriában is 
győzelmet arattak. Aranyérmet szerzett továbbá Gosztola Or-
solya női felnőtt egypárban, Preil Béla és Stollmajer Ákos férfi 
masters kétpárban, valamint futamgyőzelemmel Dóczy Nóra 
és Vithalm Panna női tanuló T3 egypárban. Ezüstérmes lett 
Zsombor Zita női felnőtt egypárban, Vithalm Panna női tanuló 
egypárban, Dóczy Pál férfi tanuló T2 egypárban, Fodor Boldizsár 
férfi masters egypárban, Fodor Boldizsár, Jelinek Gábor, Preil 
Béla és Stollmajer Ákos férfi masters négypárban, Győrösi Csa-
ba, Götz Péter, Teiszler Ferenc és Stollmajer Ákos férfi master 
négyesben. Bronzéremmel gazdagodott Dóczy Nóra női tanuló 
egypárban, Fodor Boldizsár és Győrösi Csaba férfi masters két-
párban, Jelinek Gábor férfi masters egypárban, Győrösi Csaba 
és Teiszler Ferenc férfi master kettesben.

KIFFER DORINA

Aerobik-vb: 
sporttörténelmi siker

Nyárindító Kupán 
mozgatták 
a súlyokat

a hazai aerobiksport 
minden eddiginél ered-
ményesebb szereplésével 
zárult a 16. aerobik Világ-
bajnokság és 9. utánpótlás 
Világverseny az azeri 
fővárosban. az utánpót-
lás korosztály verseny-
zői két ezüst- és négy 
bronzérmet, a felnőttek 
pedig három ezüst- és két 
bronzérmet szereztek 
a kéthetes világversenyen.

„Amikor több mint 25 éve 
edzőként részt vettem az elsőn, 
nem gondoltam volna, hogy ép-
pen a szövetségünk alapításá-
nak 30. évfordulóján 11 érmet 
nyernek majd versenyzőink 
a vb-n. Az utánpótlás hat érme 
után a felnőttek is brillíroztak, 
és minden idők legeredménye-
sebb magyar szerepléseként 
három ezüst- és két bronzérmet 
szereztek, ami sporttörténeti 
siker szeretett sportágunkban. 
Megkönnyeztem, amikor óvo-
dás koruk óta hozzánk járó ta-
nítványaim a világbajnoki do-
bogón éremmel a nyakukban 
érezhették, érdemes volt kitar-
tani, dolgozni, rengeteg áldoza-
tot vállalni. Igazi csapatmunka 
volt!” – számolt be az esemény-
ről Sinkó Andrea, a Magyar 

Torna Szövetség Aerobik Szak-
ágának vezetőségi tagja, az Óbu-
dai WDSE elnöke. A járvány 
miatt múlt évről elhalasztott, 
22 nemzet részvételével lezaj-
lott bakui világbajnokság egy-
ben kvalifikációs eseménye 
volt a 2022-es Világjátékoknak, 
melynek az egyesült államok-
beli Birmigham ad majd ott-
hont. A nem olimpiai sportá-
gak olimpiájaként is emlegetett 
sporteseményre a magyar aero-
bikválogatott négy biztos kvótát 
szerzett.

Ruha Turi
Jó minőség olcsó áron

III. Raktár u. 6.
Nyitva: H-P 7-17
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Sportvezetői  
díjat vehetett át 
Sinkó Andrea
A Magyar Torna Szövetség 
vezetésének javaslatára 
idén Sinkó Andrea kapta 
a dr. Leyrer Richárd sport-
vezetői díjat a Nemzeti 
versenysport Szövetség 
rendhagyó díjátadóján. 
A kiemelkedő szakmai 
munkát és sportdiplomáci-
ai feladatokat ellátó szak-
emberről az eseményen 
elmondták, amellett, hogy 
hét Európa-bajnokságon, 
öt világbajnokságon, két 
világjátékokon és két Euró-
pa játékokon is képviselte 
hazánkat versenybíróként, 
tagja az Európai Torna Szö-
vetség Aerobik Technikai 
Bizottságának, a Magyar 
Torna Szövetség Aerobik 
Szakágának vezetőségi 
tagja és a Magyar Olim-
piai Bizottság Sportolói 
Bizottságának az elnöke. 
Sinkó Andrea az első nő, 
aki megkapta ezt a rangos 
elismerést.

Kiváló eredményeket értek el 
az Óbudai Erőemelők Egye-
sületének versenyzői a Kis-
kunfélegyházán megrendezett 
Nyárindító Kupán. Somogyi 
Edina: fekvenyomás, open -60 
kg, 55 kg nyomás, kategória 
negyedik hely. Kovács Dénes: 
fekvenyomás, open -125 kg, 
245 kg nyomás, kategória első 
hely; fantasztikus teljesítmé-
nyével az abszolút kategóriát is 
megnyerte. Rétháti Pál: fekve-
nyomás, M 1 -90 kg, 120 kg 
nyomás, kategória harmadik 
hely. Jobbágy László: fek-
venyomás, M 4 -80 kg, 
115 kg nyomással első, 
abszolút kategóri-
ában harmadik 
hely; bicepsz 
45 kg első 
hely, abszolút 
második hely. 
Ifj. Korom Dezső: 

fekvenyomás, open 100 kg, 
212,5 kg első hely. Kedves Zol-
tán: fekvenyomás, M 2 100 kg, 
155 kg első hely. Ármai Lajos: 
M 3 90kg, bicepsz 40 kg első 
hely. Kiss Péter: felhúzás, open 
+125 kg, 235 kg felhúzás, 
kategória harmadik hely.

sport 16 sport17

ÉREMESő A KüLKER 
EVEZőS KLUBBAN

Új vívótermet avattak a kerületben

 Mindenkihez közel 
kell vinni a sportolás 

lehetőségét

Benda Orsolya  
és Zsiros Janka
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a harmadik kerületi metropolis Vívó 
Club egyesület új vívóteremmel 
várja a sportág iránt érdeklődőket. 
az ünnepélyes szalagátvágáson 
dr. kiss lászló, Óbuda-békásme-
gyer polgármestere is részt vett.

„Önkormányzatunk céljai között szere-
pel, hogy a sport legyen mindenkié, hogy 
mindenki felé közvetítsük a sport értéke-
it – mondta dr. Kiss László polgármes-
ter a Víziorgona utcai új vívóterem átadó 
és névadó ünnepségén. – A Metropolis Vívó 
Club Egyesület valóban mindenkihez közel 
viszi a sportolás lehetőségét. És nem csupán 

a mozgás szeretetét, hanem a sportszerű-
ség szellemiségét is, amelynek egyik alapja 
a másik ember, az ellenfél tisztelete.”

Fodor Kende, a Metropolis Vívó Club 
Egyesület elnöke beszédében kiemelte, 
hogy munkatársaival együtt vallják, a vívás 
tömegsportként is működhet, és ezt a célt 
szolgálja új vívótermük megnyitása is. Dr. 

Tamás Henriette, a Magyar Vívó Szövet-
ség főtitkára pedig a sportegyesületet abból 
az alkalomból is köszöntötte, hogy az im-
már öt esztendeje a hazai vívók „nagycsa-
ládjának” a tagja. 

„Mindig jó látni ilyen családias hangu-
latú sporthelyszínt – nézett körbe Fábi-
án László öttusázó olimpikon, a Magyar 
Olimpiai Bizottság sportigazgatója az ava-

tóünnepségen a teremben. – A gyerekek 
itt tehetik meg az első lépéseket a sport 
szeretete felé, és az itt töltött idő alatt is-
merhetnek meg olyan értékeket, amelyek 
egy életen át elkísérik őket.” A vívóterem 
névadója, Fuchs Jenő négyszeres olimpiai 
bajnok tűzzománc emlékplakettjének le-
leplezésével és ünnepélyes szalagátvágás-
sal zárult az alkalom.



– Jancsi, moss kezet, és mehetsz, itt van érted 
Dédi! – szólt Éva néni.

Jancsi belapátolta a tészta maradékát, és már 
kinn is volt az ajtón. A kezét persze nem mos-
ta meg, mert mikor Jancsiért Dédi jön, a kisfiú 
nem ér rá holmi kézmosásügyekre.

Csissz-csossz, kopp. Dédi, Jancsi anyukájá-
nak nagymamája nagyon idős volt, bottal járt 
– ettől volt a lépteinek ilyen sajátos dallama. 
Dédi feltűnt a folyosón, és féloldalas mosolyt 
villantott dédunokájára.

– Jancsikám, jó napot!
– Dédikém, vegye le a kalapot! – Jancsi 

és Dédi így köszöntek egymásnak, mióta Jan-
csi beszélni tudott.

Kézen fogva ballagtak a Pirosvirág utcába, 
ahol Dédi lakott egy tetőtéri, manzárdabla-
kos lakásban. Ha Jancsi anyukája sokáig dol-
gozott a filmgyárban, ő vigyázott a kisfiúra 
estig. Jancsi szeretett ott lenni, mert a lakás 
dugig volt vitrines szekrényekkel, amelyek-
ben a kisfiú kedvére kotorászhatott. Indiántol-
lak, lábaveszett ólomkatonák, papír táncosnők 
és mindenféle limlom hevert az almáriumban, 
ami egy ötévesnek maga volt meseország. Rá-
adásul Dédinek fonottkalács-, néha pedig lek-
városbukta-illata volt. Ezt Jancsi nagyon sze-
rette, főleg azért, mert a kalács meg a bukta 
mindig a hasába vándorolt.

Mivel Jancsi már nagyfiú volt, nem aludt 
az oviban. Bármennyire is elfáradt, mindig 
kipislogta szeméből az álmot. Dédinél viszont 
valahogy egészen máshogy történt. Mint min-
den közös délutánjukon, a kisfiú lefeküdt 
a díványra, és várta, hogy Dédi odacsoszog-
jon a karosszékhez, maga mellé tegye a gala-
gonyabotját – az egyetlen dolgot a lakásban, 
amelyhez Jancsinak nem volt szabad nyúlnia 
–, és meséljen.

– Volt egyszer egy sárga, ősöreg villamos. 
Nem olyan halk és modern, mint amik mos-
tanság a körúton rohangálnak. Sok-sok felnőtt 
és gyerek koptatta fényesre a világosbarna fa-

padokat, és kis rézcsengőjének rikoltozását tü-
relmetlenül várták a megállókban. Ráadásul 
nem olyan megállói voltak, mint a Miklós utca 
vagy az Akácfa köz. A villamos a Histórián 
közlekedett, végigrobogott az Ezeregyéjszaka 
sétányon, a Pom Pom dűlőn, a Háromkirályfi 
téren, viszont sosem állt meg a Vasorrúbába 
utcában vagy a Gonoszmostoha park előtt. 
A fátyolos tekintetű villamosvezetőt Csiri 
búnak, az idős, ősz hajú kalauzt pedig Csiri 
bának hívták. Erre a villamosra szálltak fel 
azok, akik találkozni szerettek volna az igazi 
mesékkel.

Jancsi pillái lassan lecsukódtak, és szinte 
látta maga előtt, ahogy a csilingelő villamos 
begördül eléjük, Dédi nehézkesen felkászáló-
dik a villamosra, Jancsi felpattan mellé, leül-
nek, és elindulnak…

A villamos végigcsikorgott a városon, 
és a halványan derengő hegyek felé vette 
az irányt. Szuszogva fújtatott fel a szerpen-
tineken, és csak kicsit gurult hátra, amikor 
megállt az emelkedőn, mert egy csapat tör-
pe apró, szőrös, dúdoló gombócokat hajtott 
át az úton. Mikor az utolsó törpe is eltűnt 
a bozótban, a villamos nekilódult, majd egy 
fenyveshez érve lefékezett. Ahogy leszálltak, 
Dédi kézen fogta Jancsit, és szorosan markol-
va galagonyabotját, elindult vele a fák felé. 
A kisfiú hamarosan rájött, nincsenek egyedül. 
A fákról apró, fekete, nagy szemű lények pis-
logtak rájuk. Az egyikük vékony, magas han-
gon ciripelve hadarni kezdett Dédinek:

– Dédi, baj van, Borzmasanc kiszökött!
Dédi ráncos arca elkomorodott.
– Kiszökött? Hát az meg hogy lehet? Csa-

likó megint magára hagyta? Megmondtam 
annak a hebehurgya Csalikónak, letekerem 
a fülét, ha ismét a szedresben tömi a hasát 
ahelyett, hogy Borzmasancra vigyázna!

A nagy szeműek idegesen pislogtak.
– Igen, Dédi, megmondtad, de tudod, hogy 

Csalikó annyira szereti a bendőjét.

A sárga villamos   és a galagonyabot

mese 18 mese19

Dédi felemelte a botját, és suhintott vele. 
Jancsi nem értette, miért emelgeti a galago-
nyabotot, hiszen járni is alig tud nélküle. De 
a következő pillanatban szeme-szája elállt 
a csodálkozástól. Dédi botja más lett, a végén 
egy nevető, szakállas öreg bácsi feje tűnt fel, 
akinek a szeme pont olyan színű volt, mint 
Anyáé. Dédi így szólt hozzá:

– Csalikó megint elkóricált! Borzmasanc 
kiszökött! Tegyük meg, amit meg kell tenni!

A bot végén a szürke szemű bácsi bólintott. 
A semmiből hirtelen előtűnt egy potrohos tör-
pe, akinek az inge lila volt a szederlétől. A tör-
pe körülnézett, meglátta Dédit, és bűnbánó 
képet vágott.

– Izé – kezdte Csalikó –, az úgy volt, hogy 
Borzmasanc elaludt, én meg…

Tovább nem folytathatta, mert Jancsi köz-
bevágott:

– Áruld el nekem, mi az a Borzmasanc! És 
ki az a bácsi a bot végén? És mik ezek a lé-
nyek?

Dédi kicsit meglepődött.
– Tudod, Jancsikám, ezek a nagy szeműek 

itt a vigyorgócok, ők a mesék kertészei, ők ne-
velgetik a mesepalántákat. Borzmasanc pedig 
egy medve, csak akkora, mint egy trolibusz. 
Jámbor, csak szeret megszökni. Csalikó őrzi, 
mert ha kiszabadul a barlangból, akkor lelegeli 
az összes édes mesepalántát. És akkor baj lesz, 
mert Borzmasanc csak a finom palántákat eszi 
meg, amikről a szép mesék szökkennek szárba. 
Messzire kerüli viszont a záptojásszagú cseme-
téket, amikből a rémes históriák nőnek.

– És ha az összes édes palántát lelegeli… 
– folytatta Csalikó, és vészjóslóan csuklott 
egyet.

– A boton pedig a dédnagyapádat látod. Ő 
volt előttem az őr. A mesék őre. Most pedig én 
vagyok. De most keressük meg a szökevényt, 
és zárjuk vissza a barlangba!

Parancsára a vigyorgócok lehuppantak 
a fákról, és eliramodtak megkeresni Borzma-

sancot. Csalikó vágyakozva pislogott a szed-
res felé, de Dédi egyetlen pillantása elég volt 
ahhoz, hogy tudja, most nem a hasára kell 
gondolnia. Hamarosan az egyik nagy szemű 
tűnt fel a távolban.

– Dédi, megtaláltuk! A tündérmeseágyás-
ban garázdálkodik!

Dédi toppantott a botjával, kézen fogta Jan-
csit, aztán repültek is az ágyás felé. És való-
ban, a medve türkizkék és napsárga mesepa-
lánták között terpeszkedett.

– Borzmasanc! Jössz ide tüstént! – kiáltott 
rá Dédi, de az rá sem hederített, csak csócsál-
ta a tündérmeséket. Dédi suhintott a bottal, 
és abból hamarosan lágy altató hallatszott. 
Borzmasanc először megrázta busa fejét, az-
tán egyre laposabbakat pislogott. Dédi cset-
tintett egyet, és visszarepítette a barlang-
jába. Csalikó már a barlang szájánál várta, 

és altatókból font puha takaróra fektette, majd 
az állatmesékből kovácsolt rácsra kattintotta az  
ittavégefusselvéle-lakatot.

– No – mondta Dédi –, ezzel megvolnánk. 
Mehetünk is haza, Anya hamarosan megérke-
zik érted.

Jancsi, aki egyik ámulatából a másikba 
esett, csak bólintani tudott. Az erdő szélén 
már csöngetett a villamos. Felkapaszkodtak 
rá, Csiri bú szomorkás, Csiri bá pedig meleg 
mosollyal üdvözölte őket.

Miután leültek, Dédi Jancsi felé fordult:
– No, lennél-e majd a mesék őre? Nem kis 

feladat, nem gyerekjáték…
Jancsi lassan bólintott. Dédi ráncos arcán 

megjelent az ismerős félmosoly.
– Jól van. Ezt megbeszéltük. Most pedig 

menjünk, mielőtt Anya hazaér.

Jancsi a nyitott ablakon behallatszódó nyol-
cas villamos csilingelésére ébredt. Dédi a ka-
rosszékben üldögélt, egy könyvet olvasott, 
és csak felpillantott, mikor Jancsi megmoc-
cant. A kisfiú az álomra gondolt. Milyen nagy 
volt Borzmasanc! És Dédi, az ő dédije a me-
sék őre! Milyen szép álom volt. Milyen kár, 
hogy csak álom volt! Dédi halkan megszólalt:

– Jancsi, egészen elmacskásodtak a lába-
im. Idehoznád nekem a botomat? 

Jancsi fürgén felpattant, és keresni kezdte 
a galagonyabotot a fotel mellett, de az nem 
volt sehol. Dédi csak somolygott.

– Nézd meg az előszobában!
A kisfiú nem értette, hogy kerül oda, de 

azért kiment. És valóban, a bot ott hevert 
Dédi kabátja és csizmája mellett. Ahogy le-
hajolt, hogy felvegye, a meglepetéstől lehup-
pant a szőnyegre. A bot végén egy öreg bácsi 
feje mosolygott rá, akinek a szeme pont olyan 
színű volt, mint Anyáé.

A mese Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
óvodai dolgozóknak szóló, 2021. évi meseíró 

pályázatának második helyezettje lett.

Vágner Réka 
meséje

Badacsonyi Viola,  
Cseresznyevirág  
Művészeti Óvoda

Carabas Miron,  
Cseresznyevirág  
Művészeti Óvoda

Gallai Georgina Titanilla, 
Cseresznyevirág 

Művészeti Óvoda

Vass Boglárka,  
Cseresznyevirág  

Művészeti Óvoda



BÉKÁSI KERTMOZI  
Esőnap következő nap csütörtök
Jegyár: 600 Ft. 30 perc vetítés után a rendezvény megtartottnak minősül.
Június 23. szerda 20.30 Lassie hazatér 
(szinkronizált német családi film, 96 perc, 2020) 

Június 30. szerda 20.30 Boldog idők - La belle époque
(szinkronizált francia vígjáték, 110 perc, 2019)  
Július 7. szerda 20.30 Amíg a lagzi el nem választ 
(szinkronizált romantikus spanyol vígjáték, 110 perc, 2020)  
NYÁRI TÁBOROK
Június 28. szerda – július 2. hétfő 9.00-16.00
Színjátszó tábor Korosztály: 7-14 év
Bábos színjátszó tábor Korosztály: 6-12 év
Filmjátszó tábor Korosztály: 8-14 év
A táborban a gyerekek kipróbálhatják magukat számos drámajátékban, 
belekóstolhatnak a színészet alapjaiba és egy színdarab létrehozásának 
részesei lehetnek.
A táborokba 8 órától lehet érkezni, a programok 9.00-16.00-ig tartanak, 
felügyeletet 17.30-ig biztosítunk.
Kedvezményes tábordíj május 10-ig: 34 000 Ft, május 10 után: 41 
000 Ft, testvérkedvezmény: 10%. Jelentkezés: https://lepketabor.
hu/#jelentkezes. További információ: www.lepketabor.hu, Csernák Enikő: 
06 30/ 227-0534

Június 19. szombat 16.00 Óbudai Danubia Zenekar – Rézfúvós Kvintett 
ifjúsági műsora. A rizsporos parókától a Rózsaszín párducig
Az Óbudai Danubia Zenekar Rézfúvós Kvintettje vidám nyári műsorral 
várja a kicsiket és nagyokat. 
Az együttes számára az átiratokat Lukács Gergely tubaművész készítette. 
Ünnepeljük együtt az újranyitást a 3K előtti téren. A helyszínen büfé, 
sütemények, kávékülönlegességek, üdítő, a gyerekeknek meglepetés.
A belépés ingyenes, de a korlátozott ülőhelyek száma miatt 
regisztrációhoz kötött. Regisztrálni a 3k@kulturkozpont.hu e-mailcímen 
vagy a 06 1 247-3604-es telefonszámon lehet június 18-áig, a szabad 
helyek függvényében.  Maximum 100 főt tudunk fogadni. 
Táborok: Június 21. hétfő – június 25. péntek 8.00 – 16.00
Színjátszó tábor Korosztály: 7-14 év
Musical tábor Korosztály: 8-14 év
A táborba 8 órától lehet érkezni, a programok 9:00-16:00-ig tartanak, 
felügyeletet 17:30-ig biztosítunk.
Kedvezményes tábordíj május 10-ig: 34 000 Ft, május 10 után: 41 000 Ft
Testvérkedvezmény: 10%. Jelentkezés: https://lepketabor.
hu/#jelentkezes, további információ: www.lepketabor.hu

3K
1033 Budapest, Pethe Ferenc tér 2. 
Tel.: 247-3604, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: 3k_kulturkozpont

Június 19. szombat 10.00-13.00
Juniális: Zenés nap a kertben
10.00-11.00 Zenebatyu – interaktív zenés program
A Zenebatyu élményprogram egyik célja, hogy minden háztartási 
hulladékból hangszert készítsen, nem is akármilyet! 
11.00-13.00 Kézműves játszóház - horgászjáték műanyag kupakból
(Hozz magaddal 10 műanyagkupakot!)
A program ideje alatt ugrálóvár és kisvonat is várja a gyerekeket. 
A belépés a programra ingyenes. 
Rossz idő esetén a program a házban lesz megtartva, ebben az esetben 
18 év feletti vendégeink csak védettségi igazolvánnyal vehetnek részt a 
programon. 
Június 24. csütörtök és június 25. péntek 9.00-15.30
Agykontroll tanfolyam. 9-14 éveseknek szülők részvételével
Különleges családi programunkat 9-14 éves gyerekeknek és szüleiknek 
ajánljuk. Jelentkezés e-mailben az oktatónál: info@alfahullam.hu; 06 
20/551-3079
Június 25. péntek 18.00. Július 30-ig megtekinthető.
Pótlás – Bereczki Kata festőművész kiállításának megnyitója 
A kiállítást megnyitja: Garami Gréta művészettörténész
Közreműködők: Bernáth Ferenc gitárművész
A kiállítás július 27-ig hétköznapokon, 9-15 óráig ingyenesen látogatható 
a ház nyitvatartási idejében, a programoktól függően. Kérjük, hogy a 
félreértések elkerülése érdekében látogatása előtt telefonáljon, hogy 
biztosan meg tudja tekinteni a kiállítást. 
A kép Bereczki Kata Pótlás04 című munkáját ábrázolja. 

A koronavírus-járvány elleni intézkedések miatt az előadások látogatása 
kizárólag védettségi igazolvánnyal vagy a védettséget igazoló applikáció 
bemutatásával lehetségesek. A védettségi igazolvány személyazonosító 
igazolvány vagy útlevél felmutatásával együtt érvényes. 18 éven aluli 
nézőink az előadást csak 18 éven felüli, védettségi igazolvánnyal 
rendelkező felnőtt kíséretében tekinthetik meg.
Július 7. szerda 10.00-13.00
Ha szerda, akkor ÓKK
Az újrahasznosítás jegyében!
A nyári szünidő alatt szerdánként kreatív kézműves programmal 
készülünk négy héten át a gyerekeknek.
Kézműves játszóház: PET palack szélforgó. (Hozz magaddal egy PET palackot!)
TÁBOROK
Június 21. hétfő -25. péntek 7.30-16.30 óráig Tábor a Pink Panthers-el! 
A tábor ára 30.000.- Ft/fő/hét. Az árban benne van a tízórai, ebéd és 
uzsonna, valamint a kézműves foglalkozás költségei is.
További információ: Halász Gergő András 06 20/ 346-0848, halasz.gergo.
andras@gmail.com
Június 28. hétfő - július 2. péntek Omisk tánctábor 2021 
A táborban két korcsoport - 6-12 és 13-17 évesek - vesznek rész, 
egyidőben de különböző programmal.
Információ: omisktabor@gmail.com, Tel: 06 30/ 600-3826 (B. Taylor 
Jennifer), további információ: www.omisk.hu

BÉKÁSMEGYERI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Csobánka tér 5. 
Tel.: 243-2432, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: bekasikozhaz

ÓBUDAI KULTURÁLIS KÖZPONT 
1032 Budapest, San Marco u. 81. 
Tel.: 388-2373, 
www.kulturkozpont.hu 
instagram: @kulturkozpont

Egyboglya Napközis tábor Óbudán - Játék minden mennyiségben 
és még azon is túl!
Hétfőtől péntekig 8.00-17.00 óráig Tábor 6-15 éves gyermekek számára
Hétfőtől péntekig 8.00-17.00 óráig
1. tábori hét: 2021. június 21 – június 25.
2. tábori hét: 2021. június 28 – július 2.
Egyboglya Kamasz tábor - Csak délutáni tábor a kamaszok 
érdeklődéséhez igazítva!
Június 21. – július 16.
Hétfőtől péntekig 13.00-17.00 óráig Tábor 10-15 évesek számára
1. tábori hét: 2021. június 21 – június 25.
2. tábori hét: 2021. június 28 – július 2.

Kerekerdő és madárfütty két békásmegyeri óvodában
Szeretjük a természetet, és meggyőződésünk, hogy védelmét 
nem lehet elég korán kezdeni! A Csillaghegyi Közösségi Ház ezért 
idén tavasszal víz világnapi és madarak és fák napi programjait két 
óvodában rendezte meg, Óbuda – Békásmegyer Önkormányzatának 
KEHOP-1.2.1. pályázata keretében. A Békásmegyeri Gyermeksziget 
Montessori Óvoda, és Mosolygó Tagóvodájának lelkes és a 
természetvédelemre fogékony óvodásai Navratil Andrea ökológus-
népdalénekes online foglalkozásait, és Schäffer Erzsébet írónő két 
meséjét kapták inspirációként, melyekből aztán szépséges, színes 
alkotások születtek: kanyargó vizekről, lombos fákról és trillázó 
madarakról. Jutalmul pedig a gyönyörű rajzokért, a gyerekek Paár 
Julcsi - Hangoló: Kerekerdő – mesekoncertjét tekinthették meg, - 
végre élőben! -, az óvodák udvarán. Ezúton is köszönjük a pályázati 
lehetőséget és az óvodáknak az együttműködést.

CSILLAGHEGYI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Mátyás király út 11-15. 
Tel.: 240-0752, 
www.kulturkozpont.hu,
instagram: @kulturkozpont

Kedves Vendégeink! Ingyenes online eseményeinkről a bővebb és 
aktuális információk megtalálhatóak a www.esernyos.hu oldalon!
A hatályos kormányrendelet értelmében a zárt terű kulturális programokat 
oltási igazolvánnyal rendelkezők tekinthetik meg, melyet az intézmény 
belépéskor ellenőríz, a fertőzés elleni védelem érdekében továbbra 
is kérjük a maszkhasználatot belső tereinkben és a távolságtartás 
betartását.  
Kertmozik – Kéthetente csütörtöki napokon 20.00 órától az Esernyős 
Udvarán. Részletes programjainkról, kérjük tájékozódjanak a facebook.
com/esernyos oldalunkon.

T-Art nap az Esernyősben. 2021. június 19. szombat Esernyős Galéria 
udvara. 10:00-12:00 Családi alkotónap
Élje át velünk a közös, családi alkotás élményét! 
Az Esernyős Galéria aktuális kiállításához kapcsolódva több 
képzőművészeti technikáka kipróbálására nyílik lehetőség Polyák 
Aida művészetpedagógus, az Aelia Sabina Alapfokú művészeti iskola 
tanárának és Tenk Dóra önismereti és művészeti coach, a T-Art alapítvány 
kurátorának közreműködésével. 
16:00-18:00 T-Art 30 jubileumi kiadványának bemutatója
Kerekasztal beszélgetés a kiadványról, az alapítvány küldetéséről és 
eredményeiről. Meghívott vendégek a könyv szerzői és az alapítvány 
kuratóriumának tagjai: Nagy T. Katalin, Révész Emese, Wehner Tibor, Lévay 
Jenő, Szurcsik József, Verebes György és Tenk László. 
A beszélgetést vezeti: Garami Gréta művészettörténész, a T-Art Alapítvány 
kurátora, képviselője. A program ingyenes.
Terasz Live - Bárterápia. 2021. június 23. szerda 18.00 óra  
A program ingyenes.
Terasz Live - Takáts Eszter. 2021. június 30. szerda 18.00 óra 
A program ingyenes.
VI. Óbudai Képzőművészeti tárlat- „Genius Loci – A hely szelleme”
2021. június 25-ig
Esernyős Galéria nyitvatartási idejében keddtől szombatig 10.00-18.00 
óráig várjuk az érdeklődőket. A tárlat teljes anyaga mindenki számára 
megtekinthető lesz 3D virtuális kiállítás formájában honlapunkon www.
esernyos.hu/galeria. Az online katalógus pedig a pályázó művészeket és 
alkotásaikat mutatja be az érdeklődők számára. 
drMáriás, Hecker, Weiler GÖRBE TÜKRÖK
Válogatás a Völgyi – Skonda Kortárs Gyűjteményből
Megnyitó: 2021. július 1., 18.00 óra
A kiállításon szereplő művészek – Hecker Péter, drMáriás és Weiler Péter 
– bizonyára gyakran elmélkednek magukban a politika természetéről, 
a hatalmi pozíciók társadalomalakító szerepéről, ideológiák gyakorlati 
abszurditásáról.
A kiállítás megtekinthető 2021. július 1-től július 30-ig
Az Esernyős Galéria nyitvatartási idejében keddtől szombatig 10.00-18.00 
óráig várjuk az érdeklődőket.
Esernyős -ablak, nyitottan egymásról
Az Esernyős közösségi tevékenységének fontos része, hogy a civil 
szervezetek munkáját komplex módon segítse: tereivel, szakmai 
együttműködések mentén és megjelenést biztosítva számukra. A 
Félkör Alapítvány a III. kerületben végzi drogprevencióval kapcsolatos 
tevékenységeit, melyek sok esteben láthatatlan folyamatokkal segítik az 
arra rászorulókat, személyes tanácsadásokkal és közösséget teremtve 
körülöttük. Ezt a munkát mutatja be részletességében, hangulatában és 
személyes mondatokkal kiegészítve a Szindbád ablakában megtekinthető 
installációja.

ESERNYŐS ÓBUDAI KULTURÁLIS, 
TURISZTIKAI ÉS INFORMÁCIÓS PONT 
1033 Budapest, Fő tér 2. 
Tel: +36 30/883-1953 | +36 30/546 1651
www.esernyos.hu 
www.facebook.hu/esernyos
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NYITVA VAGYUNK!
A jogszabályok értelmében kiállításunkat, valamint programjainkat 
egyelőre csak a koronavírus ellen védett személyek, illetve a 
felügyeletük alatt álló kiskorúak látogathatják, ezért belépéskor 
kérjük felmutatni a védettségi igazolványt és a személyi igazolványt. 
A látogatás részletes szabályairól honlapunkon tájékozódhatnak.
III. kerületi lakosok kiállításunkat továbbra is ingyen látogathatják. 
2021. június 23. csütörtök, 11.00-12.30 Goldberger-galaxis - Tárlatvezetés
A Goldberger… Család, textilgyár, brand. Egy világhírű magyar gyár 
és a mögötte álló tragikus sorsú család történetét ismerhetik meg 
tárlatvezetésünk résztvevői.
Védettségi igazolvány kötelező. Max. létszám: 10 fő. Regisztráció: 
programok@obudaimuzeum.hu
Légy a GépÓvó Liga tagja! – Önállóan játszható nyomozós játék
A kiállítás segítségével utazz vissza az időben, fejtsd meg a titkos 
kódot, cserébe Goldberger-kitűző jár! Az önállóan végezhető 
nyomozáshoz szükséges eszközök a recepción ingyenesen 
átvehetők, előzetes regisztráció nélkül. A játék időtartama kb. 60 
perc. Ajánlott életkor: 10-99 év
MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA 2021. JÚNIUS 26., SZOMBAT 15.00-24.00
Goldberger-családregény, „ördögi” kékfestők, városi séta, Retró 
Ruhák Tára, Jacquard szövőgép, a 30’-as évek világhírű műselyem 
kreációja, valamint muzeológusaink Live Guide állomásai várják 
látogatóinkat ezen a különleges éjszakán!
A rendezvény karszalaggal látogatható, részletek a honlapunkon és 
a www.muzej.hu oldalon.
JÖN! 2021. augusztus 9-13. Nyári textiltábor
11-14 éves korig, max létszám: 10 fő. Részletek a honlapunkon.

NYITVA VAGYUNK!
A jogszabályok értelmében kiállításainkat, valamint sétáinkat 
egyelőre csak a koronavírus ellen védett személyek, illetve a 
felügyeletük alatt álló kiskorúak látogathatják, ezért belépéskor 
kérjük felmutatni a védettségi igazolványt és a személyi igazolványt. 
A látogatás részletes szabályairól honlapunkon tájékozódhatnak. III. 
kerületi lakosok kiállításainkat továbbra is ingyen látogathatják. 
Köszönjük együttműködésüket, szeretettel várjuk Önöket ismét 
múzeumunkban!
VÁROSI SÉTÁK
A séták ingyenesek, védettségi igazolvány kötelező. Max. létszám: 15 
fő/séta. Regisztráció: programok@obudaimuzeum.hu
2021. június 19., szombat 11.00-13.00 Óbuda menetrend szerint – 
Közlekedéstörténeti séta az omnibusztól napjainkig
2021. július 3., szombat 11.00-13.00 Műhely, üzem, gyár I. – 
Ipartörténeti barangolás Óbudán
MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA 
2021. JÚNIUS 26. SZOMBAT 15.00-24.00
Sorslabirintus, kakukktojás-gyűjtemény, verspörgető, kosztümös-
fáklyás séta, óriás társasjáték, valamint muzeológusaink Live Guide 
állomásai várják a látogatókat ezen a különleges éjszakán!
A rendezvény karszalaggal látogatható, részletek a honlapunkon és a 
www.muzej.hu oldalon.
JÖN! 2021. július 26-30. Múzeumi nyári tábor – Flórián mackó 
kalandjai 7-10 éves korig, max. létszám: 15 fő. Részletek a honlapunkon.

ÓBUDAI MÚZEUM
1033 Budapest, Fő tér 1. 
(bejárat a Szentlélek tér felől)
Tel: 1/250-1020
www.obudaimuzeum.hu

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
2021. október 31-ig: Fiume – Kapu a nagyvilágra – Tengerészet, 
kereskedelem és vendéglátás az Adria partján
2021. szeptember 10-ig: PATYI FOTÓSTÚDIÓ – gasztrofotó kiállítás
2021. október 3-ig: A plakátművészet mestere – Helbing Ferenc 
(1870-1959)
PROGRAMOK Borvirág Borklub 2020. június 22., kedd, 19:00
Vendég: Rábai Katalin Borászat, házigazda: Borvirág Zenekar
Regisztráció szükséges: bacchus.studio@gmail; +36 30 954 9147
Belépő: előzetes bejelentkezéssel: 2.500 Ft/fő; a helyszínen: 3.000 Ft/
fő. 5 alkalmas törzskártya: 10.000 Ft
Kotyogós – fehéren-feketén a feketéről – kávéismereti sorozat
2021. június 30., szerda, 18:00
Beszélgetések a kávé szerelmeseivel. Vendég: Saly Noémi
A beszélgetést vezeti Wessely Márta gasztronómiai újságíró és Kiss 
Imre, az MKVM korábbi igazgatója.
Regisztráció szükséges: mkvmuzeum@gmail.com; 1/375-6249
Belépő: 1.500 Ft (A belépővel 17 órától a múzeum kiállításai is 
megtekinthetők.)
MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA
2021. június 26., szomat, 16:00-00:00
16:00-23:00    Fröccsudvar
16:00-18:00    Tengerjáró – családi program
Milyen izgalmak vártak egy matrózra a régi gőzhajó fedélzetén? 
Családi játéksarkunkban ezt mind kipróbálhatják! (6 éves kortól)
17:00-18:00 Tárlatvezetés: „A jó kalmár a világ jótevője” – Két 
évszázad a magyar kereskedelem történetéből*
18:00-19:00 Tárlatvezetés: „Vendéget látni, vendégnek lenni” – 
Vendéglátás-történeti állandó kiállítás*
18:00-19:00 Kurátori tárlatvezetés: A plakátművészet mestere – 
Helbing Ferenc (1870-1959)*
18:00-20:00   Wessely Ernő harmonikázik – élő zene a Szindbád-udvarban
18:00-19:00  A légiós, az író és a gyilkos mikulás – épületséta*
Évszázadokon átívelő épülettörténeti séta titkos helyeken. Pincétől 
az udvarig, Rómától a múzeumig.
18:00-23:00 A tenger kapuja – Interaktív élő kiállítás
Fiume sokszínű népe: Amerikába indulók, haditengerészek és úri 
hölgyek várják korhű viseletben játékokkal a múzeum udvarán.
19:00-20:00 Tárlatvezetés: „Nekem soha nem volt otthonom” – 
Krúdy Gyula budapesti életének színterei*
19:00-20:00 Kurátori tárlatvezetés: Fiume – Kapu a nagyvilágra – 
Tengerészet, kereskedelem és vendéglátás az Adria partján*
19:00-22:00  Storytime – ami kimaradt a tankönyvekből*
A műtárgyak őrizte apró titkokat, történeteket gyűjtöttük 20 perces 
kóstolókba.
1. „Az én kávéházam az én váram” (19:30, 21:00)
2. Így isztok Ti! (19:00, 20:30)
3. Korok, ruhák, parfümök (20:00, 21:30)
20:00-20:30 Tárlatvezetés Patyi Árpáddal és Szidivel – 
PATYI FOTÓSTÚDIÓ – gasztrofotó kiállítás*
21:00-22:00 Kurátori tárlatvezetés: Fiume – Kapu a nagyvilágra – 
Tengerészet, kereskedelem és vendéglátás az Adria partján*
22:00-23:00  A légiós, az író és a gyilkos mikulás – épületséta*
Évszázadokon átívelő épülettörténeti séta titkos helyeken. Pincétől 
az udvarig, Rómától a múzeumig.
23:00-00:00 Kurátori tárlatvezetés: Fiume – Kapu a nagyvilágra – 
Tengerészet, kereskedelem és vendéglátás az Adria partján*

*A csillaggal jelölt programok helyszíni regisztrációhoz kötöttek.

GOLDBERGER TEXTILIPARI 
GYŰJTEMÉNY
1036 Budapest, Lajos utca 136-138. 
tel.: 1/250-1020
www.textilmuzeum.hu

MAGYAR KERESKEDELMI 
ÉS VENDÉGLÁTÓIPARI MÚZEUM 
1036 Budapest, Korona tér 1. 
1/375-6249
e-mail: mkvm@iif.hu
www.mkvm.hu
www.facebook.com/mkvmuzeum
www.instagram.com/mkvmuzeum
www.youtube.com/c/MKVMuzeum/videos

Kata Kötőklubja ONLINE: Hasznos tippek! Jó, ha tudod! - 2021. 
június 18.
Kötés alapok, technikák, kötésminták, hasznos tippek kezdőknek 
és újrakezdőknek! A kötés iránt érdeklődőket szeretettel várjuk a 
könyvtár weboldalán elérhető videósorozattal. A videó elérhető: 
https://platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/kata-kotoklubja-/ 
Sütiműhely ONLINE: Banángolyó, citromszelet és gyümölcsös 
fagyi - 2021. június 21. 
Sütés nélkül könnyűszerrel. Receptek, tippek, fortélyok gyerekeknek 
a játszva elkészíthető süteményekről, desszertekről és falatkákról. 
A videó elérhető 2021. június 21-től a könyvtár weboldalán: https://
platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/sutimuhely---sutes-nelkuli-
edessegreceptek-/ 
Közönségtalálkozó Bauer Barbarával - 2021. június 25. 18.00
Újra személyesen! Közönségtalálkozó Bauer Barbara íróval, aki 
olyan nagy sikerű könyvek szerzője, mint a Légikisasszonyok 
trilógia, a Leggazdagabb árva, vagy az Aranyműves fia. A szerző 
beszélgetőpartnere Budai Csilla, könyvtárunk munkatársa.  
A program ingyenes. 

Madarat tolláról, embert barátjáról 1. - 2021. július 1. 10.00-12.00 
…de valóban így van? Tartsatok velünk 3 alkalmas kreatív 
foglalkozássorozatunkra, és ismerjétek meg a madarakat, 
hallgassátok meg kedvenc mesénket róluk, próbáljátok ki a lúdtollat 
rajzeszközként! Bármelyik alkalmon külön-külön is részt lehet 
venni. Ajánlott korosztály: 5-8 év. 
További időpontok: 2021. július 8. 10.00-12.00, 2021. július 15. 10.00-
12.00

Origami kiállítás – 2021. június 9. - augusztus 30.
A kiállításon megtekinthetőek Hernádi Hilda origami alkotó faliképei, illetve 
láthatóak lesznek origami tárgyai: dobozok, állatok, díszgömbök, origami és 
mizuhiki (japán csomózási technika) ékszerei, virágok. A tárlat a könyvtár 
nyitvatartási idejében, védettségi igazolvánnyal látogatható 2021.  június 9. 
- augusztus 30. között.   
Sokszínű mesék 1. – 2021. június 29. 16.00 
Meglepetés mesékkel, versekkel és kreatív, ügyességi játékokkal várjuk az 
5-8 éves gyerekeket 3 alkalmas foglalkozásunkon! Bármelyik alkalmon 
külön-külön is részt lehet venni. További időpontok: 2021. július 13. 16.00, 
2021. augusztus 10. 16.00 

ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
Új nyitvatartás: hétfő: zárva kedd: 12-19 
szerda: 9-15 csütörtök: 9-15 péntek: 12-19 
szombat: zárva
Tel.: 439-0936 (hívható nyitvatartási időben)
e-mail: platan@kszki.obuda.hu
www.platankonyvtar.hu

ÚJRA NYITVA A KASSÁK MÚZEUM A ZICHY-KASTÉLYBAN!
Kiállításaink 2021. május 26-tól újra látogathatók a védettségi 
igazolvánnyal rendelkező személyeknek és a felügyeletük alatt 
lévő kiskorúaknak. A védettségi igazolvány bemutatása a múzeumi 
jegypénztárnál történik. A védettségi igazolványon feltüntetett 
személyazonosság vagy az életkor igazolására alkalmas hatósági 
igazolvány bemutatása kötelező. Látogatóink és a múzeumi 
munkatársak védelme érdekében maszk viselése és a 1,5 méteres 
védőtávolság megtartása a múzeum egész területén ajánlott.
2021. június 24. 18.00
Költészet és performansz – A kelet-európai perspektíva
Kiállítás megnyitó a Kassák Múzeumban!
A 2017-ben indult nemzetközi kiállítássorozat a tekintélyelvű 
rendszerekkel szembeni felforgatóművészi magatartások egy 
karakteres vonulatát mutatja be. Történeti perspektívából vizsgálja 
e műveket, ugyanakkor arra is felhívja a figyelmet, hogy a költészet 
és a performansz viszonylatában rejlő potenciál időről időre 
újra jelentőséget kap a társadalmi-politikai válságokkal küzdő 
országokban, különösen itt, a régióban. 

2021. június 26. 17.00-24.00
MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA
Költészet és performansz – Szó és hang a Zichy-kastélyban
17.00 Kassák! – Ismerd meg a múzeumot! Sasvári Edit 
tárlatvezetése az állandó kiállításban.
18.30 – 19.30 Kurátori tárlatvezetés magyar és angol nyelven.
A Költészet és performansz – A kelet-európai perspektíva című 
kiállításon Kürti Emese és Dr. Tomáš Glanc kalauzolja az érdeklődőket
19.30 - MA’AM live act a Kassák Múzeum udvarán!
A rendezvény karszalaggal látogatható, részletek a honlapunkon és 
a www.muzej.hu oldalon.

EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16. 
(bejárat a Rózsadomb utca felől)
Nyitvatartás: hétfő: zárva kedd: 9-14 szerda: 11-
19 csütörtök: 9-14 péntek 11-19 szombat: zárva
Tel.: 454-0826 (hívható nyitvatartási időben)
e-mail: platanf@kszki.obuda.hu
www.platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/

KASSÁK MÚZEUM
1033 Bp., Fő tér 1., Zichy-kastély, Tel: 1 368 7021 
kassakmuzeum@pim.hu
Hétfő, kedd: zárva, szerda: 10 - 17 óra, csütörtök: 
12 - 19 óra, péntek, szombat, vasárnap 10 - 17 óra



Sorslabirintus, kakukktojás-gyűjtemény, verspörgető, kosztümös-fáklyás séta, óriás társasjáték, va-
lamint a muzeológusok Live Guide állomásai várják a látogatókat az Óbudai Múzeumban június 26-án, 

ezen a különleges éjszakán, az év legnagyobb kulturális eseményén. Hogy hívják ezt az eseményt?

REjTvÉNy
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HELyTÖRTÉNETI 
SÉTA BÉKáS-
MEgyEREN
Ismét helytörténeti időutazást 
szervez az Óbudai Családi Ta-
nácsadó, a „Szociális városreha-
bilitáció megvalósítása Békás-
megyeren” című, VEKOP-6-os 
projekt keretében. A helytörté-
neti séta állomásain a program-
vezető kitér arra, milyen is volt 
a „régi” Békás. Hol van az első 
világháborús emlékmű? Melyik 
irányból jöttek be az oroszok? 
Mit jelentett a „szedd magad” 
akció a bolgárkertészetben? 
Hol állt meg régen a HÉV? Hol 
motorozott annak idején Drapál 
János? Milyen típusú házakból 
és hogyan épült fel a lakóte-
lep? Melyik ház felújításakor 
falazták be a denevéreket? Mi-
kor és hol volt a békásmegye-
ri robbantás? Miért döntötték 

le többször is a kálváriadomb 
keresztjét? A helytörténeti ki-
állításon meglátogatnak egy 
ötvenes évekbeli lakást, míg 
a programhoz kapcsolódó kvíz-
játék célja az 50-es, 60-as, 70-es 
évekre jellemző tárgyak, fény-
képek felismerése, azonosítása, 
és az ezekhez kapcsolódó saját 
történetek, emlékek megosz-
tása. A programhoz egy bűn-
megelőzési és áldozatvédelmi 
játék is kapcsolódik. Helyszín, 
kiindulópont: III., Víziorgona 
utca 10. – Családi Közösségi 
Tér. Időpont: 2021. június 24., 
10 óra. További információ Tóth 
Csilla programvezetőtől, a 06-
20-502-9285-ös telefonszámon 
kérhető. A programra jelentkez-
ni a toth.csilla@kszki.obuda.hu 
e-mail-címen lehet.
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Grillezett lazac vajas-kapros  
burgonyával és borsópestóval

AZ ÓFALU PATIKA
BÉKÁSMEGYER DISZKONTPATIKÁJA

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1038 Bp., Ezüsthegy u. 64. 

      
+36 1 454 0805

Nyitva tartás: H.-P.: 8:00-19:00, SZ.: 8:00-13:00
 

Az Ófalu diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

idén június 21-én van 
az év leghosszabb nap-
pala. a nyári napforduló 
az egyik legfontosabb 
ünnep svédországban. 
az újkrumpli kaporral 
és a lazac különbö-
ző variációi biztosan 
megtalálhatók egy nyári 
napfordulós lakomán.

Dörzsöljük tisztára a burgonyát, 
mossuk meg alaposan, majd sós 
vízben főzzük puhára. Ha meg-
főtt, szűrjük le, és amíg forró, ad-
juk hozzá a puha vajat. Alaposan 
rázzuk össze, hogy minden bur-
gonyára jusson bőven a vajból. 
Szórjuk hozzá az apróra vágott 
metélőhagymát és a kaprot, majd 
ezekkel is alaposan forgassuk át 
a burgonyákat. Tálalásig tartsuk 
melegen.

A pestóhoz a borsót meleg 
vízben olvasszuk ki. Melegít-
sünk fel egy serpenyőt egy-két 
csepp olajjal, és pirítsuk meg 

benne a napraforgómagokat, de 
csak addig, hogy egy kis színt 
kapjanak. A végén nyomjuk bele 
a serpenyőbe az egy gerezd fok-
hagymát, amelyet körülbelül 
fél percig hagyjunk pirulni. Így 
kerekebb, erőteljesebb ízt kap. 
Tegyük turmixgépbe a naprafor-
gómagot, a fokhagymát, a bor-
sót és a reszelt (parmezán)sajtot. 
Pürésítsük össze, közben adjuk 
hozzá a vizet és az olívaolajat. 
Ízesítsük citromlével, egy kis re-
szelt citromhéjjal, és adjunk hoz-
zá ízlés szerint sót és frissen őrölt 
fekete borsot. Mielőtt kivennénk 
a turmixból a pestót, kóstoljuk 
meg, és ha kell, még egy kis sóval 
és borssal fűszerezzük. Ha kész, 
tegyük bele egy kis tálba vagy 
egy zárható üvegbe.

A lazacfiléket nézzük át, 
nincs-e bennük szálka, ha igen, 
akkor vegyük ki csipesszel vagy 
kisebb fogóval. Mossuk meg 
a szeleteket, majd töröljük száraz-
ra. Szórjuk meg a tetejüket frissen őrölt borssal 

és fokhagyma-
porral. Süssük 
meg a szeleteket 
bőrükkel lefe-
lé tepsiben (180 
fokon kb. 10-15 
perc), vagy ser-
penyőben egy kis 
olívaolajon pirít-
suk meg minden 
oldalát két-három 
percig, vagy gril-
lezzük meg mind-
két oldalát há-
rom-négy percig. 
Érdemes a lazacon 
rajta hagyni a bő-
rét, mert egyrészt 
megvédi a halat 
a kiszáradástól, ízt 
ad neki, valamint 
természetes grillser-
penyőként működik, 
ami megakadályoz-
za, hogy a hal szét-
essen. A grillezést 
a „húsos” oldallal 
kezdjük, majd for-
dítsuk meg. Amikor 
a lazac mindkét oldala megsült, 
a hús és a bőr közé nyúljunk be 
egy fémspatulával, így könnyen 
el tudjuk róla távolítani. De ha 
valaki szereti, nyugodtan hagyja 
rajta a ropogós bőrt. Befejezésül 

Vajas-kapros burgonyáh
oz:

• 900 g apró újburgonya

• 10 dkg puha vagy olvaszt
ott vaj

• 1 nagy csokor friss kap
or, durvára vágva

• ízlés szerint só

•	 egy	kis	csomó	metélő
hagyma	apróra	vágva

Borsópestóhoz:

• 25 dkg fagyasztott zöldb
orsó (lehet friss is, csa

k 

azt a felhasználás	előt
t	puhára	kell	főzni)

• 1,5 dl napraforgómag

• 1 kis gerezd fokhagyma

•	 5	dkg	Prästost	–	pap
sajt,	helyettesíthető	

parmezánsajttal

• 1/2 citrom leve és héja

•	 1	dl	extra	szűz	olívao
laj

•	 2	evőkanál	víz

• ízlés szerint só és feke
te bors

Grillezett lazachoz:

• 4 db közepes nagyságú
 nyers vagy fagyasztot

t 

bőrös	lazacfilé

•	 ízlés	szerint	frissen	őrö
lt	fekete	bors

• ízlés szerint fokhagymapor

• néhány csipet sópehely

• néhány csipet citromhéj reszelve

• díszítéshez citromszeletek és kapor

Hozzávalók 4 személyre

szórjuk meg a halat reszelt cit-
romhéjjal és az összemorzsolt 
sópehellyel. A vajas kapros bur-
gonyával és a borsópestóval tá-
laljuk, citromszelettel és kaporral 
díszítjük.



a személygépkocsi-
val közlekedők száma 
évről évre növekszik, így 
a forgalmi torlódások 
mellett problémát jelent 
a megfelelő mennyiségű 
parkolóhelyek hiánya. 
ennek gyakran a zöldfelü-
letek és a parkolásra nem 
kijelölt egyéb területek, 
szilárd és nem szilárd 
burkolatú útfelületek látják 
a kárát. egy szabályta-
lanul parkoló gépjármű 
balesetveszélyes hely-
zetet is előidézhet, vagy 
a közlekedésben részt 
vevőket akadályozhatja.

A jogszabályi felhatalmazás 
alapján a közterület-felügyelő 
elszállíthatja a közúti forgalmat 
vagy a közbiztonságot veszé-
lyeztető, szabálytalanul elhe-
lyezett járművet, így biztosítva 
a közlekedés résztvevői szá-
mára a biztonságos közlekedés, 
az akadálytalan haladás, illetve 
a parkolás lehetőségét.

A Felügyelet tulajdonában 
lévő önrakodós teherautó két-
funkciós jármű, amellyel mun-
katársaink fel tudják emel-
ni az autót a rakodófelületre 
és elszállítják a telephelyünkre. 
A feladatot egy képzett darus 
szakemberünk végzi, ügyelve 
a szállítandó autók 
épségére. A hely-
színen egy közte-
rület-felügyelőnk 
végez szolgálatot, 
aki a szabálysér-
tést és a szállítást 
dokumentálja.

Azokat az au-
tótulajdonosokat, 
akik az okmá-
nyirodában ké-
rik a telefonszámuk rögzítését 
az országos gépjármű-nyilván-
tartóban, az elszállítás meg-
kezdése előtt telefonon értesít-
jük, rövid szöveges üzenetben. 
Amennyiben a gépjármű tulaj-
donosa 15 percen belül meg tud-
ja oldani, hogy elvigye gépjár-
művét a helyszínről, akkor nem 
szállítjuk el.

A szállításról részletes, jog-
szabály által meghatározott 
jegyzőkönyv készül, és ameny-

nyiben az időjárási vagy terepvi-
szonyok engedik, az elszállított 
jármű helyére egy jól látható, 
20×20 cm-es piros tájékoztató 
matrica kerül.

Amennyiben a jármű átvéte-
lére jogosult hat hónap alatt nem 
váltja ki az autóját, vagy a tulaj-
donos ennyi idő alatt sem fel-
lelhető, a Felügyelet intézkedik 
a jármű hasznosításáról. Ennek 

több módja van: elsődlegesen 
az árverés, amennyiben a jármű 
műszakilag és egyéb jogi vonat-
kozásban megfelelő állapotban 
van, és nem minősül hulladékká 
vált járműnek.

Az árverést megelőzően a Fel-
ügyelet köteles a járművet zár-
szakértővel felnyittatni, majd 
a benne található ingóságokat 
kipakolni, és meghatározott ide-
ig tárolni. Az ingóságok tekin-
tetében a Felügyeletet a felelős 

őrzés szabályai 
terhelik. Ezek 
értékét egy be-

csüsnek kell megállapítania. 
Ennek során a szakértő megál-
lapíthatja, hogy egyes ingósá-
gok hulladéknak minősülnek, 
illetve lefényképezi és megálla-
pítja értéküket.

A jármű értékét is szakértő 
becsüs határozza meg. A jármű 
így megállapított értéke lesz 
az árverés szempontjából a jár-
mű kikiáltási ára. Az árverést 
maga a Felügyelet is lefolytat-
hatja, amelyet a jármű tárolási 
helyén, a Pók utcai telephelyen 
tartunk. Az árverés szabályaira 
az ingóárverés szabályai vonat-
koznak: bárki részt vehet rajta, 
figyelembe véve a jogszabály 
által kizárt személyeket.

További hasznosítási mód 
a jármű elbontása, azaz átadjuk 
egy regisztrált bontó hulladék-
kezelőnek. Erre olyan esetekben 
kerül sor, amikor a járművet 
más módon nem lehet értékesí-
teni, vagy hulladékká vált, el-
használódott.

A rendszámmal nem rendel-
kező, engedély nélkül tárolt jár-
művek esetében hasonló az eljá-
rás, mint az általános szállítás 
során, annyi különbséggel, hogy 
az ilyen járművek közterüle-
ten nem tárolhatók. Mivel ezek 
a járművek hulladéknak mi-
nősülnek, kezelésüket és táro-

lásukat csak speciális előírások 
meglétével lehet végezni. A fel-
ügyelő által elrendelt szállítást 
a Felügyelet szerződött partne-
re, úgynevezett közreműködő 
végzi, aki regisztrált bontó hul-
ladékkezelő.

A szabálytalanul parkoló 
és a rendszám nélküli, szabály-
talanul elhelyezett járművek 
bizony sok kellemetlenséget 
okoznak a szabályosan közleke-
dőknek, és egyúttal az önkor-
mányzatunknak is, hiszen a szál-
lítás és hathavi tárolás költségei 
mellett további kiadások kelet-
keznek, mint például a zárnyi-
tás, az értékbecslés, az árverés, 
az adminisztrációs plusz terhek-
ről már nem is beszélve.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
KÖZTERÜLET-FELÜGYELET

27 közérdekű

Közterület-felügyeleti  
autószállítás lépésről lépésre

  Sok 
bosszúságot 

okoznak 
a szabálytalanul 

parkoló járművek

06-30/919-4694

ÁCS, 
TETŐFEDŐ, 
BÁDOGOS 
SzakképzETT   mESTErEk 
•  zsindelyezés
•  széldeszkázás
•  szegőelemek cseréje
•  beázások javítása
•  ereszcsatorna javítása, cseréje, 

takarítása
•  tetőszerkezet teljes cseréje, fedése

alpin- 
technikával.  

kedvező 
árak!
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KépviSelői fOgadóóráK
1. dr. Kiss LászLó 06-1-437-8913 drkisslaszlo@obuda.hu Előzetes telefonos bejelentkezés alapján Polgármesteri Hivatal I/23.

2. Hazai iván andrás hazai.ivan@obuda.hu Minden hónap 1. péntek 13.00–15.00 San Marco utca, Művelődési Ház

3. zábó attiLa 06-20-410-4426 zabo.attila@obuda.hu Minden hónap 1. hétfő 8:30–10:00 Fő tér 4., Testületi Iroda

4. strenner imre 06-20-383-6003 strenner.imre@obuda.hu Minden hónap 1. és 3. hétfő 17.00–19.00 Bécsi út 215., LMP-iroda

5. Őri LászLó ori.laszlo@obuda.hu Minden hónap 1. szerda 14.30–16.30 * Fő tér 4., Testületi Iroda

6. CzegLédy gergŐ 06-1-437-8688 czegledy.gergo@obuda.hu Minden hónap 1. szerda 15.00–16.30 * Polgármesteri Hivatal II/38.

7. béres andrás 06-30-211-6111 beres.andras@obuda.hu Minden hónap 1. kedd 15.00–16.30 Pethe Ferenc tér 1., Párbeszéd-iroda

8. Csongrádi János 06-70-213-1350 csongradi.janos@obuda.hu Minden hónap 2. kedd 16.00–18.00 * Ágoston Művészeti Óvoda  
Kastély Tagóvodája

9. turgonyi dánieL 06-1-437-8930 turgonyi.daniel@obuda.hu Minden hónap 2. szerda 16.00–18.00 * Polgármesteri Hivatal II/37.

10. szKaLiCzKi tünde 06-30-456-4098 szkaliczki.tunde@obuda.hu Minden hónap 2. hétfő 16.00–18.00 * Óbudai Platán Könyvtár

11. burJán FerenC 06-1-437-8509 burjan.ferenc@obuda.hu Minden hónap 3. csütörtök 17.00–19.00 * Csillaghegyi Közösségi Ház

12. derda ádám derda.adam@obuda.hu Minden hónap 3. péntek 16.00–18.00 Békásmegyeri Közösségi Ház

13. szabó áKos szabo.akos@obuda.hu Minden hónap 1. kedd 17.00–19.00 Békásmegyeri Közösségi Ház

14. uJFaLvi istván ujfalvi.istvan@obuda.hu
Minden hónap 1. szerda 16.00–18.00 Békásmegyeri Közösségi Ház

Minden hónap 3. szerda 16.00–18.00 Juhász Gyula utca 2. fszt. 4., DK-iroda

15. domoKos ágnes domokos.agnes@obuda.hu Minden hónap 2. és utolsó péntek 15.00–17.00 Juhász Gyula utca 2. fszt. 4., DK-iroda

16. rózsa LászLó Péter rozsa.laszlo@obuda.hu Minden hónap utolsó péntek 16.00–18.00 Békásmegyeri Közösségi Ház

Lista bús baLázs 06-30-546-4668 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 1. hétfő 16.00–18.00 * Kaszásdűlő utca 7., Fidesz-iroda

Lista gyePes ádám 06-30-284-6823 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 1. kedd 16.00–17.00 Kaszásdűlő utca 7., Fidesz-iroda

Lista FarKas baLázs 06-30-546-4668 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 2. kedd 14.00–15.00 Fő tér 4., Képviselői Iroda

Lista KeLemen viKtória 06-20-200-0017 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 1. csütörtök 16.30–17.30 * Bécsi út 77–79., Képviselői Iroda

Lista PusKás Péter 06-30-546-4668 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 1. csütörtök 18.00–19.00 * Csillaghegyi Közösségi Ház

Lista ráCz andrea 06-20-200-0017 racz.andrea@fidesz.hu Előzetes telefonos bejelentkezés alapján Bécsi út 77–79., Képviselői Iroda

ogyK szabó tímea 06-30-415-4837 timea.szabo@parlament.hu Minden hónap utolsó szerda 16.00–18.00 Pethe Ferenc tér 1., Párbeszéd-iroda

ogyK varga miHáLy 06-20-200-0017 varga.mihaly.kepviselo@gmail.com Előzetes telefonos bejelentkezés alapján Bécsi út 77–79., Képviselői Iroda

ogyK z. KárPát dánieL 06-20-669-7581 z.karpat.daniel@jobbik.hu Telefonos egyeztetés alapján

*Előzetes bejelentkezés szükséges

EVK KépVisElő TElEfonszám E-mail fogadóóra időponTja fogadóóra hElyszínE

ÁLLÁSPÁLYÁZATOK
Gondozó-ápoló, óbudai SzociáliS SzolGáltató intézmény

Az Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény Házi Segítségnyújtó Szolgálata gondozó-ápo-
ló munkatársat keres, napi 8 órás munkarendbe. A Házi Segítségnyújtó Szolgálat célja, 
hogy az otthonukban élő, a koruk és egészségi állapotuk miatt önmaguk ellátására 
átmenetileg nem vagy kevésbé képes nyugdíjas embereknek könnyebbé tegye a min-
dennapjait.

Feladatok: bevásárlás az ellátott lakásához legközelebb eső üzletből, alkalmanként ma-
ximum 5 kg határig, az orvos által előírt gyógyszerek kiváltása és az ellátotthoz való 
eljuttatása, orvosi elrendelésre történő adagolása; segédkezés az ellátottak étkezte-
tésénél (tálalás, etetés, mosogatás); igény szerint az ellátottak mosdatása, ágyazás, 
ágyneműcsere; mentális és pszichés állapotuk figyelemmel kísérése; a következő havi 
térítési díjak beszedésében való közreműködés; pontos és naprakész dokumentáció 
vezetése.

Szükséges iskolai végzettség: szociális ápoló-gondozó vagy egészségügyi végzettség. 
Munkaidő: hétfőtől péntekig 8-tól 16 óráig. Illetmény és juttatások: a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései alapján.

Jelentkezni lehet fényképes szakmai önéletrajz és iskolai végzettséget igazoló bizo-
nyítvány másolatának megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu e-mail-címen. 
Érdeklődni a 06-1-250-1552/munkaügy telefonszámon lehet. Ha egy elhivatott és ösz-
szetartó csapat tagja szeretne lenni, köztünk a helye!

ÜGyvezető,  
óbudai danubia nonprofit Kft.

Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat az előadó-művészeti szervezetek támogatásáról 
és sajátos foglalkoztatási szabályairól szóló 2008. évi XCIX. 
törvény, az előadó-művészeti szervezet vezetőjének választá-
sára irányuló pályázati eljárásról és a munkakör betöltésének 
szabályairól szóló 155/2017. (VI.15.) Korm. rendelet és a munka 
törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény (Mt.) előírásainak 
megfelelően pályázatot hirdet az Óbudai Danubia Nonprofit Kft. 
(1036 Budapest, Kiskorona u. 7.) vezetői (ügyvezetői) munkakö-
rének betöltésére.

A vezetői feladatok ellátására szóló munkaviszony 2021. au-
gusztus 1-jétől 2026. július 31-ig terjedő határozott időtartamra 
jön létre. A foglalkoztatás az Emtv. 39. §-a alapján az Mt. veze-
tő állású munkavállalókra vonatkozó rendelkezései és a felek 
közötti megállapodás szerint, munkaszerződéssel létrejövő 
határozott idejű munkaviszony keretében, teljes munkaidőben 
történik. a pályázat benyújtási határideje: 2021. június 24. 
Részletes pályázati kiírás az obuda.hu weboldalon.



fizetett hirdetés

SzolGáltatáS 
Víz-fűtésszerelő gyorsszolgálat: 

csap, szifon, WC-tartály, 
radiátorszerelés, fürdőszobák 

teljes körű felújítása, burkolása: 
06-70-642-7526

 
Redőnyszerelés, javítás, 

gurtnicsere, szalagfüggöny, 
szúnyogháló, harmonikaajtó. 
Nagy Sándor, 06-20-321-0601.

 
LAKÁSFELÚJÍTÁS!  

SZOBAFESTÉS, TAPÉTÁZÁS, 
PARKETTÁZÁS, CSEMPÉZÉS, 

VÍZSZERELÉS, VILLANYSZERELÉS, 
KŐMŰVESMUNKÁK, 

GARANCIÁVAL.  
HALÁSZ TIBOR.  

TEL.: 06-1-202-2505,  
06-30-251-3800

 
Üvegezés a helyszínen, 

biztosításra is! Gyorsan, tisztán, 
pontosan! Nagy Miklós.  

Tel.: 06-70-940-1011
 

Fakivágás, fűnyírás, 
sövénynyírás, fűkaszálás, 
bozótirtás. Veszélyes fák 

kivágása alpintechnikával is. 
Tel.: 06-30-994-2431

 
Fogsorjavítás és kapocspótlás: 

4900 Ft, új fogsor készítése  
(alsó vagy felső): 40 000 Ft, 

alábélelés: 15 000 Ft.  
Óbudán az Árpád hídnál 1995 óta.  

Tel.: 06-20-927-6967
 

Szabó Balázs vállalja 
kémények bélelését, építését, 

kondenzációs kazánok 
telepítését teljes körű 

ügyintézéssel. 06-20-264-7752
 

KLÍMA tisztítás.  
KLÍMA telepítés.  

Rövid határidővel.  
06-30-556-0501

 
Fűkaszálás, bozótirtás, 

fűnyírás, kertek nagytakarítása, 
fakivágást vállalok.  

Nagy Sándor, 06-20-321-0601
 

Burkolást vállalok! Egyedül 
dolgozom, jó minőségben. 

Referenciafotók és telefonszám: 
www.facebook.com/napszamos

 
Vízvezetékek, WC-tartály,  

WC-csésze, csaptelep, 
mosogatók javítását, szerelését 

vállalom. Tel: 06-70-590-4455
 

Villanyszerelés: 06-20-508-0728
 

oKtatáS 
Angol és német nyelvoktatás 

kezdőtől felsőfokig,  
rövid szövegek fordítása:  
grafomaya@gmail.com

álláS 
Tehergépkocsi-vezetőt 

keresünk 12 t tehergépjárműre, 
pilisvörösvári vagy óbudai 
telephelyezéssel, raklapos 

áruszállításra. Erkölcsi 
bizonyítvány szükséges. 
Jelentkezését az info@

budateher.hu  
e-mailre önéletrajzzal,  

vagy irodai munkaidőben  
a 06-70-633-9836-os 

telefonszámon várjuk.
 

réGiSéG 
KÖNYVEKET, KÖNYVTÁRAKAT, 

MŰTÁRGYAKAT, 
PAPÍRRÉGISÉGEKET VÉRTESI 

ANTIKVÁRIUM VÁSÁROL. 
DÍJTALAN KISZÁLLÁSSAL.  

06-20-425-6437.
 

életjáradéK 
Az Életjáradék segíthet 

visszazökkenni a mindennapok 
élvezetébe! Bevásárlás, ápolás, 

gondozás, takarítás, legyen 
szó bármiről, én segítek önnek! 

Részletes információ: 
06-70-723-8434

 
Életjáradékot fizetnék lakásáért! 

Leinformálható,  
referenciával rendelkező,  

megbízható személy vagyok!  
Kálny Csaba, 06-20-94-94-94-0

 
adáS-vétel 

Eladó Biotron medolight, 
segédanyagokkal 70 ezer Ft-ért. 

06-30-217-5775.
 

INGATLANIRODÁNK eladó 
lakásokat keres! Jutalék 3,5%, 
ügyvéd ingyen, külföldi vevők 

elérése. Ismerős lakása eladó? 
Hívjon, Ön is jutalékot kap!  

06-20-9-600-600

APRÓhIRDETÉSEK 
FELADáSA

3S Karakter Kft.
1087 Budapest, Osztály utca 

16–18/D. (bejárat a Hős utca felől)
Személyesen:  

hétköznap 08.30 és 15.30 között
Telefonon: 06-1-354-0847,  

06-20-360-3785
E-mailben:  

aprohirdetesguru@mediaasz.hu

APRÓhIRDETÉS
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Érdeklődni, jelentkezni lehet a 06-70/645-2447-es  

telefonszámon vagy e-mailen: palinkas.gabor@motivacio.hu

Európai Regionális

Fejlesztési Alap

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

2021. június 23-án szerdán, délelőtt 11 órától

ÁLLÁSBÖRZE
Helyszín: Családi Közösségi Tér ( 1039 Budapest Víziorgona utca 10.)

A Motiváció Alapítvány a 
SPAR III. kerületi üzleteibe történő 

munkavégzésre csoportos toborzást szervez

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00009 
azonosítószámú Szociális 
városrehabilitáció megvalósítása 
Békásmegyeren című projekt keretében 
valósul meg, az Európai Unió Európai 
Regionális Fejlesztési Alap vissza nem 
térítendő támogatásából

Motiváció Alapítvány
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Ha nyár és cseresznye, 
akkor irány idén is 
a Római-parti Piac!

 
Elérkezett a várva várt 
gyümölcsszezon ideje. 
A Római-parti Piac ten-
gernyi friss, vitamindús 
gyümölccsel várja a ki-
látogatókat. Idén nyá-
ron új biotermelőket is 
köszönt a piac Szenná-
ról, akik legfőképpen 
cseresznyével, megy-
gyel, szilvával, szeder-
rel látják el a piacot. 
Így most az ország 
több pontjáról érkezik 
hétről hétre a meggy 
és a cseresznye, hiszen 
a hazánk cseresznyés-
kertjének is kikiáltott 
Nagykörűből is állandó 
árusok hozzák a ropogós szemeket. Június közepétől pedig a vásárlók kedvenc 
baracktermelője is csatlakozik hozzájuk, mézédes sárga- és hatalmas ősziba-
rackokkal, szilvával.

A piacra kilátogatni nem csak a gyümölcsért érdemes, a zöldségek sokasága 
is beborítja az asztalokat. Mellette ropogós kenyér, friss tészták, gomba, csirke, 
füstölt mangalica-, sertés- és szarvaskolbász, fürjtojás és sok más termelői éle-
lem vár mindenkit.

A három évvel ezelőtt családbarát címet kapott piacon e hónaptól újra kinyi-
tott a népszerű gyereksátor, ahol a legkisebbeket várják kézműveskedni. Limoná-
dé, díjnyertes lángosok, sült kolbász és hamburger várja a kilátogatókat, a nyári 
melegben pedig párasátor és napernyők gondoskodnak a felfrissülésről, minden 
szombat délelőtt.

Az aktuális programokról a piac Facebook-oldalán (RomaipartiPiac) érdemes 
informálódni.

1031 budapest, nánási út 47-49.
legyen a piacozás családi program!

Pályázati felhívás  
nem lakás céljára szolgáló, 

üres helyiségek bérbeadására
Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot 
hirdet a Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulaj-
donában álló, nem lakás céljára szolgáló, üres helyiségek bérbeadására. A helyi-
ségbérleti szerződés időtartama 3 év lehet raktározási, 5 év lehet minden, nem 
raktározási funkcióra történő bérbeadás esetén.

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. pályázatot hirdet a Budapest Főváros 
III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló, nem lakás cél-
jára szolgáló, tároló funkciójú, üres helyiségek bérbeadására, magánszemélyek 
részére. A tárolóhelyiségek kereskedelmi célú raktározásra nem vehetők igénybe, 
vonatkozásukban telephelyengedély nem adható ki. A helyiségbérleti szerződés 
időtartama 3 év lehet minden, raktározási (tárolási) funkcióra történő bérbeadás 
esetén.

Pályázni formanyomtatványon lehet, mely letölthető az obuda.hu és az ovzrt.hu 
honlapról. A pályázatok benyújtására folyamatosan, legkésőbb 2021. június 30-án 
12 óráig van lehetőség. A részletes pályázati felhívás – mely teljes körűen tartal-
mazza a pályázaton történő részvétel, a pályázat benyújtása és az ingatlanok hiva-
talos megtekintésének feltételeit, a pályázó kötelezően előírt vállalásait, a bérleti 
szerződés lényeges tartalmi elemeit és megkötésének módját, illetőleg az eset-
leges bérlői beruházás kompenzációjának feltételeit – az obuda.hu és az ovzrt.hu 
honlapon megtekinthető.

Európai Regionális

Fejlesztési Alap

Szeretne munkát vállalni olyan munkahelyen,  
ami illeszkedik elképzeléseihez? A Motiváció Alapítvány  

30 éves tapasztalatával és felkészült munkatársaival segít  
Önnek a sikeres megvalósításában!

A VEKOP-6.2.1.-15-2016-00009 kódszámú „Szociális Városrehabilitáció 
Békásmegyeren” projekt keretében a Motiváció Alapítvány 

munkaerőpiaci szolgáltatása végzi a munkába állás segítését 
és az ehhez kapcsolódó szolgáltatások lebonyolítását.

Szolgáltatásaik:
 munka- és álláskeresési tanácsadás,
 munkaközvetítés,
 jogi tanácsadás,
 önéletrajzírásban való segítségnyújtás,
 csoportos munkaajánlati tájékoztatók,
 állásbörzék.

Elérhetőségük:
Motiváció Alapítvány
1039 Budapest, Víziorgona u. 10.
motivacio@motivacio.hu
Időpont-egyeztetéshez keresse  
Pálinkás Gábor  
munkavállalási tanácsadót:
E-mail: palinkas.gabor@motivacio.hu
Tel.: 06-70-645-2447

Ingyenes regenerációs 
torna kismamáknak

az óbudai eGéSzSéGfejleSztéSi iroda  
azoKnaK a KiSmamáKnaK Kíván SeGítSéGet nyújtani,  

aKiK SzÜléS után SzeretnéneK a teStÜKKel foGlalKozni. 
Az EFI az Óbudai Kulturális Központban tartja a mozgásos alkalmakat 

június 24-től négy héten át. Az ingyenes foglalkozások  
az egyensúlygyakorlatokra, a gátizom-trenírozásra,  

a hasizom-regenerációra és a törzsizom-erősítésre fókuszálnak.  
A tornán való részvétel előzetes regisztrációhoz kötött, és csak 

védettségi igazolvánnyal rendelkezők vehetnek részt rajta. 
 Amennyiben szeretne csatlakozni a csoporthoz,  

kérjük, jelentkezését küldje el  
a posztpartum.torna@obdairendelok.hu e-mail-címre június 22-ig.

Táborok időpontjai  
2021-ben:

június 21–25.
július 5–9.
július 19–23.
július 26–30.
augusztus 2–6.
augusztus 9–13.
augusztus 16–20.
augusztus 23–27.

Tanulj meg vitorlázni  
egy hét alatt a Lupa-tavon!

Nyári viTorLásTáborok  
gyerekek, fiatalok és felnőttek részére, optimist, laser,  

valamint korlátozottan 420-as és 470-es hajóosztályokban

Heti öt nap (hétfő-péntek), reggel 9-től 16 óráig,  
belépővel, teljes ellátással (reggeli, ebéd, uzsonna),  

a Prémium strand használatával,  
elméleti és gyakorlati képzéssel: 79 000 Ft/fő 

(10 éves kor felett, csak biztos úszni tudóknak).  
Testvérkedvezmény: 10%,  

édesapák és édesanyák jelentkezése  
esetén pedig 15%

Web: gerstenkorn.webnode.hu/vitorlazas2
Facebook: Lupa Sails

E-mail: lupasailing@gmail.com
Tel.: 06-20-544-9261



fizetett hirdetés

BIZALOM, 
A VÉDELEM 
MINDEN 
TERÜLETÉN.

n személyvédelem
n érdekképviselet
n	 objektum	őrzés
n birtokvitás helyzet
n rendezvények 

biztosítása  
esetén

Cégünk készséggel  
áll rendelkezésükre:

RÁSZOLGÁLUNK 
BIZALMÁRA!

profidelis.kft@gmail.com
+36 30 408 7129

PRO FIDELIS VAGYONVÉDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

TOPPER-SECURITY KFT.
•	A	magántulajdon	védelmének	

biztosítására,
•	 járőrfeladatok	ellátására,	
•	mechanikai,	fizikai	és	elektronikai	
vagyonvédelmi		
jelző-	és	megfigyelőrendszerek	kezelésére,

•	személy-	és	áruforgalmi	beléptetésre,
•	 informatikai	eszköztámogatás		
segítségével	való	ellenőrzésre,

•	szórakozóhelyek,	rendezvények	
professzionális	biztosítására

biztonsági őr munkakörbe  
állásokat	hirdet

Jelentkezés:
allas.toppersec@gmail.com

TOPPER-SECURITY KFT.
Cégünk	a	hazai	biztonsági		
szolgáltató	szektor	egyik		

legdinamikusabban	fejlődő	szereplője.	
Küldetésünk,	hogy	ügyfeleink	komplex	
igényeit	a	legmagasabb	színvonalon,	

a	hatályos	jogszabályoknak		
megfelelve	szolgáljuk	ki.

Bízunk benne, hogy hamarosan  
önt is ügyfeleink között üdvözölhetjük!

ügyvezető

Keressen	minket	bizalommal:		
iroda@topper.hu
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MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2021

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat  
a keypricekft@gmail.com címen!

• Mert Óbuda hivatalos lapjában  
a Megrendelő hirdetése hatékonyan 
jut el a célközönséghez, amelynek 
költségei olcsóbbak, mintha  
saját szórólappal, vagy kiadvánnyal 
vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óra immár 
55. évfolyamával nagy népszerű-
ségnek örvend az Óbudán élők köré-
ben, mivel a cikkek, rovatok mindig 
a helyi történésekről, eseményekről, 
Óbudáról szólnak az Óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal,  
egy igényes, profi környezetben  
jelenik meg, amely méltó az Ön  
hirdetéséhez is!

Miért érdemes  
nálunk hirdetni?  
Hány példányban 
jelenünk meg?

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

Várjuk az átalakított  

Nadály Gyógyszertárban!

Csillag Center
1039 Budapest, Rákóczi út 36. 

Nyitvatartás:
Hétfő-péntek:  8:00-20:00
Szombat:  9:00-14:00
Vasárnap:  zárva

facebook.com/kamra.obuda

Az igAzi tAkArékosság 
a felszín alatt kezdődik. 

kövesse változAtos 
AkcióinkAt oldAlunkon:

A rászorultAkmegsegítéseAlAPítVáNYboltjA.

MEGNYÍLT!
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KÖZÖS AKCIÓJA

PatikaSzombat!

Állandó ügyelet! 
Ügyeleti díj nélkül!

Mátyás Király 
Patika

Miklós Patika

Szent Lukács 
PatikaAquincum Patika

III. Mátyás király út 2.

III. Vöröskereszt u. 11.

III. Lajos u. 131.
III. Bécsi út 89–91.

T.: (1) 240-4320

T.: (1) 240-6338

T.: (1) 436-9083T.: (1) 368-7146

(A Tesco Expressz mellett) 
Szombatonként este 8-ig  

nyitott ajtóval várjuk Önöket!

(Miklós utca – Vöröskereszt  
utca sarok)

(Az Árpád Gimnázium mellett)

Ha Szombat,  
akkor Patika!
Ha Szombat,  
akkor Patika!

Az akció érvényes minden recept nélkül kapható termékre 2021. december 31-ig. 
A részletekről érdeklődjön a patikában. Más akcióval össze nem vonható.

SZOMBATONKÉNT

KEDVEZMÉNY!

2021

obudainyar.hu  

PROGRAM:

KIÁLLÍTÁSOK, 
KONCERTEK, 
TÁBOROK, 
FILMVETÍTÉSEK 
ÉS SÉTÁK.

TÖLTSÜK EGYÜTT A NYARAT, 
VÁRJUK ÖNÖKET SZERETETTEL 
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYEREN!

A járványhelyzet miatti jogszabályváltozások miatt a változtatás jogát fenntartjuk. Köszönjük megértésüket!
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